

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2024/1846st Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
upačka7

Zadavatel Město Vsetín IČO: 00304450
Svárov 1080 DIČ: CZ00304450
75501 Vsetín-Vsetín

Zhotovitel: ADAR ing s.r.o. IČO: 5931738
Litovelská 116/5, Nová Ulice DIČ: CZ05931738
779 00 Olomouc

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			613 771,18
PSV			1 033 581,21
MON			207 280,00
Vedlejší náklady			20 000,00
Ostatní náklady			36 200,00
Celkem			1 910 832,39

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	1 910 832,39 CZK
Snížená DPH	15 %	286 624,86 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 197 457,25 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	51 500,00	0,00	7 725,00	59 225,00	3
1	Vedlejší a ostatní náklady	51 500,00	0,00	7 725,00	59 225,00	3
	Stavební objekt			0,00		
Stupačka 7	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK	1 859 332,39	0,00	278 899,86	2 138 232,25	97
1	Stavební řešení	1 196 427,40	0,00	179 464,11	1 375 891,51	63
D.1.4.1	VYTÁPĚNÍ□	76 502,65	0,00	11 475,40	87 978,05	4
D.1.4.2	VZDUCHOTECHNIKA	91 063,14	0,00	13 659,47	104 722,61	5
D.1.4.3	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA□	249 275,73	0,00	37 391,36	286 667,09	13
D.1.4.4	Elektroinstalace	246 063,47	0,00	36 909,52	282 972,99	13
	Celkem za stavbu	1 910 832,39	0,00	286 624,86	2 197 457,25	100

Popis stavby: 2024/1846stupačka7 - Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, sutí a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese: www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Zkratky:

M+D - montáž a dodávka

D+M - dodávka a montáž

Dod.+ Mtž - dodávka a montáž

M - montáž

DOD - dodávka

DEM - demontáž

Popis objektu: 001 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 1 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: Stupačka 7 - STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK

Popis rozpočtu: 1 - Stavební řešení

Popis rozpočtu: D.1.4.1 - VYTÁPĚNÍ□

Popis rozpočtu: D.1.4.2 - VZDUCHOTECHNIKA

Popis rozpočtu: D.1.4.3 - ZDRAVOTNÍ TECHNIKA□

Popis rozpočtu: D.1.4.4 - Elektroinstalace

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Zařízení č.1a	HSV			70 140,00	3,7
_2	Zařízení č.2a	HSV			18 930,00	1,0
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			2 744,00	0,1
34	Stěny a příčky	HSV			59 706,30	3,1
41	Stropy a stropní konstrukce	HSV			20 564,10	1,1
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			2 700,00	0,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			140 696,00	7,4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			66 615,50	3,5
64	Výplně otvorů	HSV			18 640,00	1,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			10 500,00	0,5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			15 723,91	0,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			55 967,80	2,9
97	Proražení otvorů	HSV			34 653,78	1,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 413,16	0,5
711	Izolace proti vodě	PSV			24 810,21	1,3
713	Izolace tepelné	PSV			7 154,60	0,4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			47 324,00	2,5
722	Vnitřní vodovod	PSV			71 088,00	3,7
725	Zařizovací předměty	PSV			102 545,00	5,4
728	Vzduchotechnika	PSV			403,00	0,0

733	Rozvod potrubí	PSV			1 421,00	0,1
734	Armatury	PSV			10 154,00	0,5
735	Otopná tělesa	PSV			62 339,32	3,3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			388 403,50	20,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			49 289,00	2,6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			16 686,40	0,9
776	Podlahy povlakové	PSV			81 681,60	4,3
781	Obklady keramické	PSV			120 762,44	6,3
783	Nátěry	PSV			10 824,00	0,6
784	Malby	PSV			35 595,14	1,9
798	Ostatní dodávky	PSV			3 100,00	0,2
1	Rozváděč RB	MON			36 020,00	1,9
M21	Elektromontáže	MON			64 860,00	3,4
M212	PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami)	MON			66 800,00	3,5
M213	Ochranné pospojování	MON			1 200,00	0,1
M21-3	Ostatní náklady	MON			38 400,00	2,0
999	Poplatky za skládky	PSU			34 186,87	1,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			51 589,76	2,7
VN	Vedlejší náklady	VN			20 000,00	1,0
9	Ostatní dodávky	ON			3 200,00	0,2
ON	Ostatní náklady	ON			33 000,00	1,7
Cena celkem					1 910 832,39	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31	
O:	001	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				20 000,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 23/ II
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.		1,00000				
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 23/ II
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.		1,00000				
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 23/ II
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.		1,00000				
4	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 23/ II
		Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu v objektu DPS 1846.		1,00000				
Díl: ON		Ostatní náklady				31 500,00		
5	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 23/ II
		Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele. Dílečná dokumentace - kuchyňské linky, skříně : 1		1,00000				
6	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 23/ II
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.		1,00000				
7	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 23/ II
		Provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.		1,00000				
8	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 23/ II

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2024/1846	stupa: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	001	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací. 1 1,00000						
9	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád). včetně oplocení mezideponie : 1 1,00000	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 23/ II
10	00523 R	Zkoušky a revize Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatel a které jsou pro provedení díla nezbytné. Kompletace všech zkoušek a revizí : 1 1,00000	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 23/ II
11	00523 R	Zkoušky a revize Krácený rozbor vody dle vyhl. 252/2004 Sb. : 1 1,00000	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 23/ II
12	00524 R	Předání a převzetí díla Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla. 1 1,00000	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 23/ II
13	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení stavby dle přílohy 7, vyhláška 499/2006 Sb. ve znění novely č.62/2013 Sb. o dokumentaci staveb. 1 1,00000	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 23/ II
14	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Zhotovitel pro vydání kolaudačního souhlasu opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy : 1 1,00000	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 23/ II
15	0052410290	Uvedení všech povrchů dotčených zhotovením Díla do původního stavu, (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.) 1 1,00000	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
16	0052410291	Bezpečnostní tabule s označením rizik na stavbě na každém podlaží, montáž, dodávka, demontáž	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31	
O:	001	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1		1,00000				
17	0052410293	Fotodokumentace realizace stavby	Soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
		1		1,00000				

Celkem						51 500,00		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				2 744,00		
1	310236241RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm včetně pomocného pracovního lešení Stávající spíž - větrací otvory : 2*4	kus	8,00000	165,00	1 320,00	801-4	RTS 23/ II
2	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L Začátek provozního součtu L30/30/3 - překlady : 1,36*2*1/1000 Mezisoučet Konec provozního součtu 0,00272*4	t	0,01088	10 000,00	108,80	801-1	RTS 23/ II
3	311310018RA0	Zdivo nadzákladové z betonu prostého C 10/15, tloušťky 150 mm, oboustranné bednění a odbednění včetně bednění a odbednění a případného pomocného lešení. u sprchového koutu : 0,7*0,15*4	m2	0,42000	1 850,00	777,00	AP-HSV	RTS 23/ II
4	13231052R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: rovnoramenné L; značka: S235JR (1.0038); a = 40 mm; b = 40 mm; t = 3.0 mm Začátek provozního součtu L30/30/3 - zárubně : 1,36*(1*2)*1,1/1000 Mezisoučet Konec provozního součtu 0,00299*4	t	0,01196	45 000,00	538,20	SPCM	RTS 23/ II
Díl: 34		Stěny a příčky				59 706,30		
5	342255020R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 50 mm včetně pomocného lešení Obezdění stupačky v 1,PP : (0,35+0,35+0,35)*2,55 (0,3+0,2)*2,55	m2	3,95250	400,00	1 581,00	801-1	RTS 23/ II
6	342255022R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 75 mm	m2	22,68400	500,00	11 342,00	801-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně pomocného lešení koupelna+WC : (0,84+0,1+1,2)*2,65*4				22,68400		
7	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	59,41300	600,00	35 647,80	801-1	RTS 23/ II
		včetně pomocného lešení Koupelna+WC : (0,84+0,1+1,2+0,1+1,575+0,075+0,84+0,445+0,43)*2,65*4				59,41300		
8	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou	m	32,03000	50,00	1 601,50	801-4	RTS 23/ II
		Koupelna+WC : (0,84+0,1+1,2)*4				8,56000		
		Koupelna+WC : (0,84+0,1+1,2+0,1+1,575+0,075+0,84+0,445+0,43)*4				22,42000		
		Obezdění stupačky v 1,PP : (0,35+0,35+0,35)				1,05000		
9	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	31,80000	50,00	1 590,00	801-1	RTS 23/ II
		Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. Koupelna+WC : (2,65*3)*4				31,80000		
10	342948112R00	Kotvení příček ke konstrukci přistřelenými kotvami	m	68,70000	50,00	3 435,00	801-1	RTS 23/ II
		Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. Koupelna+WC : (2,65*6)*4				63,60000		
		Obezdění stupačky 1.PP : 2*2,55				5,10000		
11	342266211RT5	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami suchá omítka - předstěna lepená tloušťka desky 15 mm, standard	m2	10,02000	450,00	4 509,00	801-1	RTS 23/ II
		Vyrovnání panelu na tl. 100 mm pro osazení obložkových zárubní : (1,54*2,65-0,8*1,97)*4				10,02000		
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce				18 480,00		
12	416021123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	24,00000	750,00	18 000,00	801-1	RTS 23/ II
		Chodba-zádvěří, koupelna+WC : (3,1+2,9)*4				24,00000		
13	416091082R00	Příplatky k podhledům sádkartonovým příplatek k podhledu sádkartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	24,00000	10,00	240,00	801-1	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 24,00000				24,00000		
14	41602PRÍP	Příplatek za sádkartonovou desku tl. 15mm impregnovanou, dodávka a montáž	m2	24,00000	10,00	240,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 24,00000				24,00000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				135 446,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	601016191R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí penetrační nátěr stropů akrylátový, Penetrace po jednotlivých vrstvách Obývací pokoj+kuchyňský kout : 20,25*4	m2	81,00000	30,00	2 430,00	801-1	RTS 23/ II
16	602016191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový po jednotlivých vrstvách Začátek provozního součtu Chodba+zádveří : (2,330*2+1,62*2)*2,55 -(0,8*1,97)*2 -(0,6*1,97) Obývací pokoj+kuchyňských kout : (0,66+5,510)*2*2,65+(3,460*2)*2,65 (2,25+0,75+1,2+1,6+0,95)*0,15 -(0,8*1,97) -(0,75*2,25) -(1,2*1,6) Koupelna+WC : (0,84+0,1+1,2+1,575+1,2+1,575+1,045+0,84+1,045)*2,52 (0,15+0,1+0,15)*0,7 -(0,6*1,97) -(0,7*2,52-0,15)*2 Mezisoučet Konec provozního součtu 82,2874*4 Stupačka v 1.PP : (0,35+0,35+0,35)*2,55	m2	331,82710	30,00	9 954,81	801-1	RTS 23/ II
17	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm, Fólie hladká separační které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, (0,75*2,25+1,2*1,6+0,8*2*2+0,6*2)*4	m2	32,03000	25,00	800,75	801-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	611471413R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou s disperzní přísadou vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnntnější obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 81,00000	m2	81,00000	150,00	12 150,00	801-1	RTS 23/ II
19	611481211RT2	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 81,00000	m2	81,00000	190,00	15 390,00	801-1	RTS 23/ II
20	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnntnější obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 331,82710 Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 90,43360*-1	m2	241,39350	110,00	26 553,29	801-1	RTS 23/ II
21	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 331,82710	m2	331,82710	190,00	63 047,15	801-1	RTS 23/ II
22	614471712R00	Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou tloušťky 20 mm Zapravení po držácích apod. : 2*4	m2	8,00000	390,00	3 120,00	801-4	RTS 23/ II
23	614472205RT2	Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů lokální oprava speciální maltou tloušťka 5 mm, opravovaná plocha přes 0.0225 do 0.04 m2 T/3 práh : 4	kus	4,00000	500,00	2 000,00	801-4	RTS 21/ II
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	66 615,50					
24	631361921RT1	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků (3,1+2,9+20,25)*1,999/1000*4	t	0,20990	45 000,00	9 445,50	801-1	RTS 23/ II
25	632421113RT4	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová modifikovaná hmota na bázi cementu, tloušťky 3 mm, včetně penetrace, Penetrace akrylátová; funkce: adhezni můstek; ředidlo: voda (disperzní) s rozprostřením a uhlazením Koupelna+WC : 2,9*4	m2	11,60000	250,00	2 900,00	801-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	632421115RT4	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová modifikovaná hmota na bázi cementu, tloušťka 5 mm, včetně penetrace, Penetrace akrylátová; funkce: adhezni můstek; ředidlo: voda (disperzní) s rozprostřením a uhlazením Chodba+zádveří : 3,1*4 Obývací pokoj+kuchyňských kout : 20,25*4	m2	93,40000	300,00	28 020,00	801-1	RTS 23/ II
27	632451236R00	Potěr pískocementový na mazaninách hlazený ocelovým hladítkem o tloušťce od 40 do 50 mm nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3) Koupelna+WC : 2,9*4 Chodba+zádveří : 3,1*4 Obývací pokoj+kuchyňských kout : 20,25*4	m2	105,00000	250,00	26 250,00	801-1	RTS 23/ II
Díl: 64		Výplně otvorů	18 640,00					
28	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou T/3 - příplatek za zvýšené náklady na stavební úpravy nepřesného stavebního otvoru : (0,8+2+0,8)*4	m	14,40000	100,00	1 440,00	801-1	RTS 23/ II
29	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2 T/1 : 1*4	kus	4,00000	900,00	3 600,00	801-1	RTS 23/ II
30	642944112RT4	Osazení ocelových zárubní dvourámových konstrukce šroubovaná tloušťka stěny 100 mm, včetně dodávky zárubně, š. průchodu 800 mm osazení ocelových dvourámových zárubní do stěnových konstrukcí staveb, především do hotových příček včetně omítky s příslušným stavebním rozměrem a hotovou podlahou T/3 : 1*4	kus	4,00000	900,00	3 600,00	801-1	RTS 23/ II
31	55330365R	Zárubeň kovová pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 600 mm; t = 75 mm; počet křidel: 1; materiál těsnění: bez těsnění; profil: hranatý; typ závěsů: pevné; počet závěsů = 3 cena za levé nebo pravé - objednat dle skutečnosti T/1 : 1*4	kus	4,00000	2 500,00	10 000,00	SPCM	RTS 23/ II
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	10 500,00					
32	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	105,00000	100,00	10 500,00	800-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Chodba-zádveří, koupelna+WC, obývací pokoj+kuchyňský kout : (3,1+2,9+20,25)*4		105,00000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				15 723,91		
33	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	294,47820	50,00	14 723,91	801-1	RTS 23/ II
		Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání.						
		Chodba-zádveří, koupelna+WC, obývací pokoj+kuchyňský kout : (3,1+2,9+20,25)*4+27,4032		132,40320				
		1.PP až 4.NP - po dokončení všech stavebních prací na I a II stupačce - chodby a schodiště - výměra poměrem : (81,03+60,78+60,78+60,78)/2		162,07500				
34	952901111VC	Vyčištění budov - průběžné čištění chodeb, schodů, výtahu	kompl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
		Položka je určena pro průběžné čištění po dobu výstavby - zametení a umytí podlah, schodů v chodbách, schodištích a výtahu.						
		1		1,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				55 967,80		
35	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	6,76000	75,00	507,00	801-3	RTS 23/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		Bourání šachty v 1.PP : (0,35+0,6+0,35)*2,6*2		6,76000				
36	962051115R00	Bourání příček železobetonových tloušťky do 100 mm	m2	6,36000	500,00	3 180,00	801-3	RTS 23/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách železobetonových, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		Obývací pokoj : (0,6*2,65)*4		6,36000				
37	965043331RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	1,24000	2 900,00	3 596,00	801-3	RTS 23/ II
		Bourané konstrukce : (3,25+2,95)*0,05*4		1,24000				
38	965043341RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	4,00000	2 900,00	11 600,00	801-3	RTS 23/ II
		Bourané konstrukce : (20*0,05)*4		4,00000				
39	965048515R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	104,80000	90,00	9 432,00	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Bourané konstrukce : (3,25+2,95+20,0)*4		104,80000				
40	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, Bourané konstrukce : (1+1+1)*4	kus	12,00000	50,00	600,00	801-3	RTS 23/ II
41	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). Bourané konstrukce : (0,8*2)*4	m2	6,40000	250,00	1 600,00	801-3	RTS 23/ II
42	970251100R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm Obývací pokoj : (0,6+2,65+0,6)*4	m	15,40000	200,00	3 080,00	801-3	RTS 23/ II
43	976082141R00	Vybourání madel, objímek, rámu, mříží apod. objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod. ze zdiva betonového Garnýže, skoby apod. : 4*4	kus	16,00000	50,00	800,00	801-3	RTS 23/ II
44	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, Kuchyňská lůžka : (0,9*1,6)*4 Stupačka 1.PP : (0,35+0,6+0,35)*1,6	m2	7,84000	300,00	2 352,00	801-3	RTS 23/ II
45	96001	Vybourání stávající kuchyňské linky včetně elektrospotřebičů, digestoře, vestavěné skříně nad kuchyňskou linkou Obývací pokoj + kuchyňský kout : 1*4	kompl.	4,00000	750,00	3 000,00		Vlastní
46	96002	Vybourání bytového jádra 1*4	kompl.	4,00000	4 000,00	16 000,00		Vlastní
47	965200014RA0	Bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin. Svislá a vodorovná doprava sutí, odvoz do 10 km. T/3 práh : (0,2*0,8*0,05)*4	m3	0,03200	6 900,00	220,80	AP-HSV	RTS 23/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 888,53		
48	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	25,39581	350,00	8 888,53	801-4	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stupa: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,29,30,31,32,33,34,35,36,41,

:

Součet: : 25,39581

25,39581

Díl: 711		Izolace proti vodě					24 810,21	
49	711212000RV2	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky, Penetrace	m2	51,09760	80,00	4 087,81	800-711	RTS 23/ II

Začátek provozního součtu

Koupelna + WC : 2,9

2,90000

stěny : 0,20*(1,2*2+1,575*2+1,45*2+0,84*2)

2,02600

stěny : 2,52*(0,84+1,045+0,84+1,045)-(0,7*2,36)

7,84840

Mezisoučet

12,77440

Konec provozního součtu

12,7744*4

51,09760

50	711212002RT5 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	51,09760	250,00	12 774,40	800-711	RTS 23/ II
----	---	----	----------	--------	-----------	---------	------------

Aplikace pomocí stěrky tl. 3 mm v jedné vrstvě.

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 51,09760

51,09760

51	711212601RT2 Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna	m	37,28000	50,00	1 864,00	800-711	RTS 23/ II
----	---	---	----------	-------	----------	---------	------------

Koupelna + WC : (1,2*2+1,575*2+0,84*2+1,045*2)*4

37,28000

52	711212602RT2 Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna	kus	32,00000	50,00	1 600,00	800-711	RTS 23/ II
----	--	-----	----------	-------	----------	---------	------------

Koupelna + WC : 8*4

32,00000

53	711212611RT2 Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů	m	40,32000	50,00	2 016,00	800-711	RTS 23/ II
----	--	---	----------	-------	----------	---------	------------

Koupelna + WC : (2,52*4)*4

40,32000

54	998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	%	1 234,00000	2,00	2 468,00	800-711	RTS 23/ II
	50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						

Díl: 713	Izolace tepelné	3 477,60
-----------------	------------------------	-----------------

55	713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie,	m2	105,00000	10,00	1 050,00	800-713	RTS 23/ II
----	--	----	-----------	-------	----------	---------	------------

Fólie hladká separační

Koupelna+WC : 2,9*4

11,60000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Chodba+zádveří : 3,1*4		12,40000				
		Obývací pokoj+kuchyňských kout : 20,25*4		81,00000				
56	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	133,04000	15,00	1 995,60	800-713	RTS 23/ II
		Začátek provozního součtu						
		(3,46*4)+(2,33*2+5,51*2)+(0,84+1,45*2)		33,26000				
		Mezisoučet		33,26000				
		Konec provozního součtu						
		33,26*4		133,04000				
57	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	432,00000	1,00	432,00	800-713	RTS 23/ II
Díl: 725		Zařizovací předměty				503,00		
58	725980113R00	Dvířka vanová, 300 x 300 mm, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	250,00	500,00	800-721	RTS 23/ II
		Šachta v 1.PP : 2		2,00000				
59	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	1,00000	3,00	3,00	800-721	RTS 23/ II
Díl: 728		Vzduchotechnika				403,00		
60	728415812R00	Demontáž větrací nebo ventilační mřížky do průřezu 0,1 m2	kus	8,00000	50,00	400,00	800-728	RTS 23/ II
		Stávající spíž - větrací otvory : 2*4		8,00000				
61	998728202R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	1,00000	3,00	3,00	800-728	RTS 23/ II
Díl: 735		Otopná tělesa				698,52		
62	735117110R00	Otopná tělesa litinová článková doplňkové práce odpojení a připojení těles po nátěru	m2	7,56000	60,00	453,60	800-731	RTS 23/ II
		Radiátory : (0,75*0,6+1,2*0,6*2)*4		7,56000				
63	735191910R00	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	7,56000	12,00	90,72	800-731	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 7,56000		7,56000				
64	735494811R00	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	7,56000	20,00	151,20	800-731	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží) Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 7,56000			7,56000			
65	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m	%	1,00000	3,00	3,00	800-731	RTS 23/ II
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				388 403,50		
66	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	6,89000	100,00	689,00	800-766	RTS 23/ II
		Bourání šachty v 1.PP : (0,35+0,6+0,35)*2,65*2			6,89000			
67	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	6,89000	50,00	344,50	800-766	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 6,89000			6,89000			
68	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	8,00000	500,00	4 000,00	800-766	RTS 23/ II
		T/1, T/3, : (1+1)*4			8,00000			
69	766661412R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních s kukátkem, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,00000	500,00	2 000,00	800-766	RTS 23/ II
		Dveře s protipožární odolností do 30 minut.						
		T/4 : 1*4			4,00000			
70	766662811R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových	kus	12,00000	100,00	1 200,00	800-766	RTS 23/ II
		Stávající prahy : 3*4			12,00000			
71	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	12,00000	250,00	3 000,00	800-766	RTS 23/ II
		T/1, T/3, T/4 : (1+1+1)*4			12,00000			
72	766695212R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	4,00000	250,00	1 000,00	800-766	RTS 23/ II
		T/4 : 1*4			4,00000			
73	766825811R00	Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových	kus	8,00000	1 000,00	8 000,00	800-766	RTS 23/ II
		(1+1)*4			8,00000			
74	766999M+D	Gumový doraz na kliku, dodávka a montáž	kus	12,00000	200,00	2 400,00		Vlastní
		Flexibilní, průhledný doraz montovaný přímo na rukojeť kliky, který chrání stěnu před nárazem.						
		Výrobek je průhledný, použitelný při jakékoliv barvě klik.						
		3*4			12,00000			
75	54914621R	kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez	kus	8,00000	750,00	6 000,00	SPCM	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		T/1, T/3 : (1+1)*4		8,00000				
76	549146430R	kování bezpečnostní klika - knoflík; povrch Cr; příslušenství cylindrická vložka, 5 klíčů; bezpečnostní třída 3	kus	4,00000	1 250,00	5 000,00	SPCM	RTS 23/ II
		T/4 : 1*4		4,00000				
77	61187156R	práh dub; š = 100 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	4,00000	650,00	2 600,00	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 4,00000		4,00000				
78	766001T1	T/1 Dveře dřevěné plné vnitř. 600 x 1970 mm, dodávka	kus	4,00000	3 500,00	14 000,00		Vlastní
		DŘEVĚNÉ DVEŘE VNITŘNÍ 600/1970 mm, FÓLIOVANÉ, HLADKÉ, PLNÉ, 1-KŘÍDLOVÉ, DO NOVÉ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ						
		Tabulka výpisu vnitřních dveří : 1*4		4,00000				
79	766003T2	T/3 Dveře dřevěné 2/3 sklo vnitř. 800 x 1970 mm, dodávka	kus	4,00000	4 500,00	18 000,00		Vlastní
		DŘEVĚNÉ DVEŘE VNITŘNÍ 800/1970 mm, FÓLIOVANÉ, HLADKÉ, 1-KŘÍDLOVÉ, 2/3 SKLO, DO NOVÉ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ						
		Tabulka výpisu vnitřních dveří : 1*4		4,00000				
80	766005T3	T/4 Dveře dřevěné plné vnitř. 800 x 1970 mm PO EW C30 DP3 včetně průhledítka se imenovkou, dodávka	kus	4,00000	8 500,00	34 000,00		Vlastní
		DŘEVĚNÉ DVEŘE VNITŘNÍ 800/1970 mm, FÓLIOVANÉ, HLADKÉ, 1-KŘÍDLOVÉ, PLNÉ, DO STÁVAJÍCÍ OCELOVÉ, PO EW C 30 DP3						
		Tabulka výpisu vnitřních dveří : 1*4		4,00000				
81	766006T4	T/12 D+M Šatní skříň, dodávka a montáž	kompl.	4,00000	15 000,00	60 000,00		Vlastní
		T/12- Tabulka výpisu truhlářských výrobků : 1*4		4,00000				
82	766006T5	T/14 D+M Kuchyňská linka 1840 x 600 mm dolní a horní skříňky, digestoř, el.vaříč, dodávka a montáž	kompl.	4,00000	35 000,00	140 000,00		Vlastní
		T/14 - Tabulka výpisu truhlářských výrobků : 1*4		4,00000				
83	766006T6	T/15 D+M Vestavěná skříň zavěšená nad kuchyňskou linkou včetně kotvení, dodávka a montáž	kompl.	4,00000	20 000,00	80 000,00		Vlastní
		T/15 - Tabulka výpisu truhlářských výrobků : 1*4		4,00000				
84	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 234,00000	5,00	6 170,00	800-766	RTS 23/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				45 868,00		
85	725291112R00	Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 400 mm, bílé	soubor	4,00000	1 000,00	4 000,00	800-721	RTS 23/ II
		Z/6 - Tabulka výpisu zámečnických výrobků - včetně kotvení do stěny : 4		4,00000				
86	725291113R00	Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 500 mm, bílé	soubor	4,00000	1 500,00	6 000,00	800-721	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Z/5 - Tabulka výpisu zámečnických výrobků - včetně kotvení do stěny : 4		4,00000				
87	767004	Z/8 D+M Sedátko do sprchového koutu, nerez, dodávka a montáž včetně kotvení	kus	4,00000	4 000,00	16 000,00		Vlastní
		Z/8 - Tabulka výpisu zámečnických výrobků : 1*4		4,00000				
88	767005	Z/7 D+M Revizní dvířka do instalační šachty 500x660 mm - pod obklad - tlačný zacvakávací zámek US. dodávka a montáž včetně kotvení	kus	4,00000	850,00	3 400,00		Vlastní
		Z/7 - Tabulka výpisu zámečnických výrobků : 1*4		4,00000				
89	767009	Z/9 Zrcadlová skříňka do koupelny (Galerka) - 58x49x14,7cm plast, dodávka a montáž včetně kotvení	kus	4,00000	3 500,00	14 000,00		Vlastní
		3x dvířka se zrcadlem						
		vestavěné police za bočními dvířky						
		část pod středovými dvířky je bez polic						
		pod zrcadlovými dvířky otevřený odkládací prostor						
		Z/9 - Tabulka výpisu zámečnických výrobků : 4		4,00000				
90	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	1 234,00000	2,00	2 468,00	800-767	RTS 23/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				16 686,40		
91	771101210RT2	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby, Penetrace	m2	11,60000	20,00	232,00	800-771	RTS 23/ II
		Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 11,60000		11,60000				
92	771575107R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	11,60000	550,00	6 380,00	800-771	RTS 23/ II
		koupelna+WC : 2,9*4		11,60000				
93	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	37,28000	5,00	186,40	800-771	RTS 23/ II
		Položka pro montáž polymer tmelu :						
		(1,575*2+1,2*2+0,84*2+1,045*2)*4		37,28000				
94	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	11,60000	5,00	58,00	800-771	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 11,60000		11,60000				
95	771579793RT3	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	11,60000	5,00	58,00	800-771	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 11,60000		11,60000				
96	23153161R	tmel MS polymer; těsnicí, lepicí; š. spáry 6 až 20 mm; l = 6 až 20 mm; barva šedá, bílá; přilnavost k materiálům beton, dřevo, cihla, plastické hmoty, sklo, kovy, keramika, kámen; tepelná odolnost -40 až 90 °C; přetíratelný	l	11,18400	250,00	2 796,00	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 37,28000*0,3		11,18400				
97	59764230R1	Dlažba Taurus Granit reliéfní 200x200x9 mm + 300x300x9mm	m2	12,76000	450,00	5 742,00		Vlastní
		Technické specifikace materiálů pro podlahu - nášlapnou vrstvu dle Technické zprávy – strana 8						
		Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 11,60000*1,1		12,76000				
98	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 234,00000	1,00	1 234,00	800-771	RTS 23/ II
Díl: 776		Podlahy povlakové				81 681,60		
99	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	68,36000	10,00	683,60	800-775	RTS 23/ II
		Stávající soklíky : (3,46*2+5,51+2,33*2)*4		68,36000				
100	776511820RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2	m2	80,00000	75,00	6 000,00	800-775	RTS 23/ II
		Obývací pokoj+kuchyňský kout : 20,00*4		80,00000				
101	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2	m2	24,80000	100,00	2 480,00	800-775	RTS 23/ II
		Chodba a zádveří : 3,25*4		13,00000				
		Kupelna+WC : 2,95*4		11,80000				
102	776520010RAG	Podlahy povlakové podlahovina homogenní protiskluzná, tl. 2,0 mm, z pásů, včetně soklíku, bez vyrovnání podkladu. Sokl plastový	m2	93,40000	750,00	70 050,00	AP-PSV	RTS 23/ II
		lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění podlah.						
		Technické specifikace materiálů pro podlahu - nášlapnou vrstvu dle Technické zprávy – strana 8						
		popis technická zpráva :						
		Chodba a zádveří : 3,1*4		12,40000				
		Obývací pokoj+kuchyňský kout : 20,25*4		81,00000				
103	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	1 234,00000	2,00	2 468,00	800-775	RTS 23/ II

Díl: 781	Obklady keramické	120 762,44
-----------------	--------------------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
104	781101210RT2	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady, Penetrace	m2	90,43360	25,00	2 260,84	800-771	RTS 23/ II
Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 90,43360								
105	781415015RU2	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	90,43360	550,00	49 738,48	800-771	RTS 23/ II
Začátek provozního součtu Koupelna+WC : (0,84+0,1+1,2+1,575+1,2+1,575+1,045+0,84+1,045)*2,52 (0,15+0,1+0,15)*0,7 -(0,6*1,97) -(0,7*2,52-0,15)*2 Kuchyňský kout : 3 Mezisoučet Konec provozního součtu 22,6084*4								
				23,73840				
				0,28000				
				-1,18200				
				-3,22800				
				3,00000				
				22,60840				
				90,43360				
106	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	90,43360	5,00	452,17	800-771	RTS 23/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 90,43360								
107	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	90,43360	5,00	452,17	800-771	RTS 23/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 90,43360								
108	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	160,00000	50,00	8 000,00	800-771	RTS 23/ II
40*4								
109	597813601R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,5 mm; a = 198 mm; b = 198 mm; povrch: hladký, lesklý; barva: bílá	m2	99,47696	400,00	39 790,78	SPCM	RTS 23/ II
Technické specifikace materiálů pro keramický obklad dle Technické zprávy – str 10 Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 90,43360*1,1								
				99,47696				
110	78149411D+M	D Plastový profil flex lepidlo - kouty, rohy, ukončení	m	176,00000	100,00	17 600,00		Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 160,00000*1,1								
				176,00000				
111	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	1 234,00000	2,00	2 468,00	800-771	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stupa: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 783		Nátěry				10 824,00		
112	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním	m2	16,00000	30,00	480,00	800-783	RTS 23/ II
		Stávající zárubně dveře T/3, T/4 : 2*(4+4)		16,00000				
113	783201831R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstranovací	m2	16,00000	100,00	1 600,00	800-783	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 16,00000		16,00000				
114	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	24,00000	150,00	3 600,00	800-783	RTS 23/ II
		včetně pomocného lešení.						
		Zárubně : 3*2*4		24,00000				
115	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	24,00000	50,00	1 200,00	800-783	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 24,00000		24,00000				
116	783401812R00	Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 100 mm	m	30,40000	10,00	304,00	800-783	RTS 23/ II
		ÚT : (2*2,8+2*1)*4		30,40000				
117	783425150R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 100 mm, dvojnásobné se základním nátěrem	m	30,40000	100,00	3 040,00	800-783	RTS 23/ II
		na vzduchu schnoucí						
		Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 30,40000		30,40000				
118	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly	m2	24,00000	25,00	600,00	800-783	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 24,00000		24,00000				
Díl: 784		Malby				35 595,14		
119	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	368,60000	25,00	9 215,00	800-784	RTS 23/ II
		Začátek provozního součtu						
		strop : (3,25+2,95+20)		26,20000				
		stěny : (3,46*2,65)*2		18,33800				
		stěny : (5,51+0,08+2,33)*2,65*2		41,97600				
		(1,62+0,74)*2,65*2		12,50800				
		-(0,8*1,97)*2		-3,15200				
		-(0,8*2,25)-(1,2*1,6)		-3,72000				
		Mezisoučet		92,15000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Konec provozního součtu						
		92,15*4		368,60000				
120	784191301R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná, Penetrace funkce: biocidní, zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)	m2	354,24150	20,00	7 084,83	800-784	RTS 23/ II
		Začátek provozního součtu						
		stropy : 3,1+2,9+20,25		26,25000				
		chodba-zádvěří : (2,33*2+1,22+1,62)*2,52		18,90000				
		Obývací pokoj+kuchyňský kout : (3,46*2+6,17*2)*2,65		51,03900				
		-(0,75*2,2)		-1,65000				
		-(1,2*1,6)		-1,92000				
		-(0,8*1,97)*3		-4,72800				
		Mezisoučet		87,89100				
		Konec provozního součtu						
		87,891*4		351,56400				
		Stupačka v 1.PP : (0,35+0,35+0,35)*2,55		2,67750				
121	784443001R00	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace, Penetrace vinylová; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)	m2	354,24150	42,00	14 878,14	800-784	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 354,24150		354,24150				
122	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	294,47820	15,00	4 417,17	800-784	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 294,47820		294,47820				
Díl: 999		Poplatky za skládky				31 559,83		
123	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	0,50240	-1,00	-0,50	801-3	RTS 23/ II
		Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 41 : 0,48640		0,48640				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 60 : 0,01600		0,01600				
124	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	15,23828	550,00	8 381,05	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 35 : 1,24384		1,24384				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 36 : 1,06848		1,06848				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 38 : 8,80000		8,80000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 37 : 2,72800		2,72800				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 39 : 1,32048		1,32048				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 42 : 0,00708		0,00708				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 47 : 0,07040		0,07040				
125	979990111R00	Poplatek za skládku za uložení, tašky, stavební keramika, , skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů	t	0,54912	850,00	466,75	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 43 : 0,01600		0,01600				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 44 : 0,53312		0,53312				
126	979990161R00	Poplatek za skládku za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	8,85717	2 500,00	22 142,93	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 45 : 4,00000		4,00000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 46 : 4,00000		4,00000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 66 : 0,07565		0,07565				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 67 : 0,05512		0,05512				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 70 : 0,02160		0,02160				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 73 : 0,70480		0,70480				
127	979990163R00	Poplatek za skládku za uložení, plast+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,01200	950,00	11,40	801-3	RTS 23/ II
		Hodnota z bývalého odkazu. : 0,012		0,01200				
128	979990181R00	Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů	t	0,11164	5 000,00	558,20	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 99 : 0,00684		0,00684				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 100 : 0,08000		0,08000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 101 : 0,02480		0,02480				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			42 442,12			
129	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	25,18821	350,00	8 815,87	801-3	RTS 23/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 35,36,37,38,39,41,42,43,44,45,46,60,66,67,70,73,99,100,101, :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součet: : 25,18821		25,18821				
130	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 35,36,37,38,39,41,42,43,44,45,46,60,66,67,70,73,99,100,101, : Součet: : 50,37642	t	50,37642	100,00	5 037,64	801-3	RTS 23/ II
				50,37642				
131	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení do dopravního prostředku a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 35,36,37,38,39,41,42,43,44,45,46,60,66,67,70,73,99,100,101, : Součet: : 25,18821	t	25,18821	180,00	4 533,88	801-3	RTS 23/ II
				25,18821				
132	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 35,36,37,38,39,41,42,43,44,45,46,60,66,67,70,73,99,100,101, : Součet: : 503,76424	t	503,76424	20,00	10 075,28	801-3	RTS 23/ II
				503,76424				
133	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 35,36,37,38,39,41,42,43,44,45,46,60,66,67,70,73,99,100,101, : Součet: : 25,18821	t	25,18821	250,00	6 297,05	800-2	RTS 23/ II
				25,18821				
134	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 35,36,37,38,39,41,42,43,44,45,46,60,66,67,70,73,99,100,101, : Součet: : 75,56464	t	75,56464	100,00	7 556,46	800-2	RTS 23/ II
				75,56464				
135	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	25,18821	5,00	125,94	800-6	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 35,36,37,38,39,41,42,43,44,45,46,60,66,67,70,73,99,100,101, : Součet: : 25,18821				25,18821		

Celkem	1 196 427,40
---------------	---------------------

JKSO:
926 Rekonstrukce
m2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	D.1.4.1 VYTÁPĚNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 733		Rozvod potrubí				1 421,00		
1	733113112R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, DN 10	kus	6,00000	150,00	900,00	800-731	RTS 23/ II
2	733113113R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, DN 15	kus	2,00000	100,00	200,00	800-731	RTS 23/ II
3	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m	%	321,00000	1,00	321,00	800-731	RTS 23/ II
Díl: 734		Armatury				10 154,00		
4	734200821R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, do G 1/2"	kus	8,00000	200,00	1 600,00	800-731	RTS 23/ II
		G 1/2 : 2		2,00000				
		G 3/8 : 6		6,00000				
5	734209112R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 3/8", bez dodávky materiálu	kus	6,00000	150,00	900,00	800-731	RTS 23/ II
		6		6,00000				
6	734209113R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu	kus	2,00000	150,00	300,00	800-731	RTS 23/ II
		2		2,00000				
7	734291951R00	Opravy závitových armatur zpětná montáž hlavice učního a termostatického ovládání	kus	4,00000	80,00	320,00	800-731	RTS 23/ II
		4		4,00000				
8	734430821R00	Demontáž termostatů kapilárových	kus	4,00000	100,00	400,00	800-731	RTS 23/ II
		4		4,00000				
9	55137320R	hlavice termostatická se západkovým upevněním; teplota prostoru 8 až 28 °C; ovládání ruční; provedení kapalinová, s možností plného uzavření	kus	4,00000	650,00	2 600,00	SPCM	RTS 23/ II
		4		4,00000				
10	pc01	Šroubení příme - 3/8, dodávka	ks	2,00000	350,00	700,00		Vlastní
		2		2,00000				
11	pc02	Redukce mosaz - 3/8-1/2, dodávka	ks	6,00000	350,00	2 100,00		Vlastní
		6		6,00000				
12	998734203R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m	%	1 234,00000	1,00	1 234,00	800-731	RTS 23/ II
Díl: 735		Otopná tělesa				61 640,80		
13	735156567R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 1200 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	7 000,00	14 000,00	800-731	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	D.1.4.1 VYTÁPĚNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2		2,00000				
14	735156568R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídatných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 1400 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná včetně dodávk materiálu	kus	2,00000	8 000,00	16 000,00	800-731	RTS 23/ II
		2		2,00000				
15	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1500 mm	kus	4,00000	100,00	400,00	800-731	RTS 23/ II
16	735179110R00	Otopná tělesa koupelnová montáž topných žebříků, bez dodávky materiálu	kus	4,00000	350,00	1 400,00	800-731	RTS 23/ II
17	735191910R00	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles (0,6*1)*2+(0,6*1,2)*2	m2	2,64000	500,00	1 320,00	800-731	RTS 23/ II
		2,64000						
18	735494811R00	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží (bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží) Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 2,64000	m2	2,64000	20,00	52,80	800-731	RTS 23/ II
		2,64000						
19	735-1Dodávka	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1500/450 mm	ks	4,00000	2 500,00	10 000,00		Vlastní
20	735-2Dodávka	El. topné těleso bez integrovaného regulátoru teploty o výkonu 500 W	ks	4,00000	4 000,00	16 000,00		Vlastní
21	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m	%	1 234,00000	2,00	2 468,00	800-731	RTS 23/ II
Díl: 798		Ostatní dodávky				3 100,00		
22	798 00-9001	Uvedení do provozu, provozní zkoušky, výchozí revize	sou	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
23	798 00-9002	Dokumentace skutečného provedení díla, 2x tiskem, 2x digitálně na CD - formát dwg, pdf, doc, xls	ks	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
24	798 00-9003	Předávací dokumentace	ks	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
25	798 00-9004	Koordinace, účast na kontrolních dnech, kompletační činnost	sou	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
26	798 00-9005	Topná zkouška, po dohodě s investorem	ks	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
27	798 00-9006	Doprava	%	2,00000	100,00	200,00		Vlastní
28	798 00-9007	Práce nezahrnuté v rozpočtu vzniklé během výstavby	hod	2,00000	200,00	400,00		Vlastní
Díl: 999		Poplatky za skládky				-0,11		
29	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	0,11096	-1,00	-0,11	801-3	RTS 23/ II
		Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.) Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,00360			0,00360			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	D.1.4.1 VYTÁPĚNÍ□

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,00764		0,00764				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,09972		0,09972				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				186,96		
30	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,11096	350,00	38,84	801-3	RTS 23/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		4,8,15, :						
		Součet: : 0,11096		0,11096				
31	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,22192	100,00	22,19	801-3	RTS 23/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		4,8,15, :						
		Součet: : 0,22192		0,22192				
32	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,11096	180,00	19,97	801-3	RTS 23/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		4,8,15, :						
		Součet: : 0,11096		0,11096				
33	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,21920	20,00	44,38	801-3	RTS 23/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		4,8,15, :						
		Součet: : 2,21920		2,21920				
34	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	0,11096	250,00	27,74	800-2	RTS 23/ II
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		4,8,15, :						
		Součet: : 0,11096		0,11096				
35	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti.	t	0,33288	100,00	33,29	800-2	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	D.1.4.1 VYTÁPĚNÍ□

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

4,8,15, :

Součet: : 0,33288

0,33288

36	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,11096	5,00	0,55	800-6	RTS 23/ II
----	--------------	--------------------------------------	---	---------	------	------	-------	------------

s hrubým urovnáním,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

4,8,15, :

Součet: : 0,11096

0,11096

Celkem						76 502,65		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

JKSO:

926

m2

Rekonstrukce

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	D.1.4.2 VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zařízení č.1a				70 140,00		
1	Pol__0001	Plastový radiální ventilátor pro odvod vzduchu se zpětnou klapkou, pro připojení na potrubí o, průměru 100mm, max. 270m3/h při 0 Pa, 230V, 45W; časový doběh - dodávka a montáž	kus	4,00000	9 000,00	36 000,00		Vlastní
2	Pol__0002	T-kus 100/100 se zaslepením a přípravou pro napojení kondenzačního sifonu, - dodávka a montáž	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
3	Pol__0003	Napojení na stávající potrubí v 5NP, - dodávka a montáž	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
4	Pol__0004	Demontáž stávajícího kruhového VZT potrubí prům. 400mm, umístěné na střeše objektu; likvidace nebo, uložení dle vyjádření investora	bm	1,00000	200,00	200,00		Vlastní
5	Pol__0005	Demontáž stávajícího potrubí do obvodu 1,5m, umístěného v instalačních šachtách; likvidace nebo, uložení dle vyjádření investora	bm	14,00000	150,00	2 100,00		Vlastní
6	Pol__0006a	Demontáž a zpětná montáž tlumiče hluku kruhového průměr 250mm	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
7	Pol__0006b	Demontáž SPIRO potrubí průměr 250mm	bm	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
8	Pol__0006c	Mechanicky nastavitelný regulátor průtoku vzduchu průměr 125mm; rozsah 135-387 m3/h, - dodávka a montáž	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
9	Pol__0007a	Potrubí SPIRO, pozinkované Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm, - dodávka a montáž	bm	9,00000	450,00	4 050,00		Vlastní
10	Pol__0007b	Potrubí SPIRO, pozinkované Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm, - dodávka a montáž	bm	15,00000	500,00	7 500,00		Vlastní
11	Pol__0007c	Potrubí SPIRO, pozinkované Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 300 mm, - dodávka a montáž	bm	4,00000	1 000,00	4 000,00		Vlastní
12	Pol__0008	Izolace I1 - Tepelná izolace protipožární, lamelová rohož certifikovaného protipožárního systému (EI, 60 S dle ČSN EN 1366-1) z lamel z kamenné vlny, které jsou jednostranně nalepeny na hliníkové fólii vyztužené skelnou mřížkou; tl. 40mm; oplechování pozink plechem. Montáž na trny dle předpisů výrobce včetně detailů - - dodávka a montáž	m2	6,00000	750,00	4 500,00		Vlastní
13	Pol__0008a	Demontáž stávající požární izolace potrubí D250	m2	2,00000	100,00	200,00		Vlastní
14	Pol__0009	Montážní materiál - Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů, - dodávka a montáž	kg	18,00000	155,00	2 790,00		Vlastní
15	Pol__0010	Montážní materiál - Lešení do výšky 2,0m	kompl.	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
16	Pol__0011	Montážní materiál - Čistění prostor po montáži VZT, - dodávka a montáž	hod	4,00000	200,00	800,00		Vlastní
Díl: 2		Zařízení č.2a				18 930,00		
17	Pol__0012	Napojení na kuchyňské digestoře (digestoře dodávka stavby)	kompl.	4,00000	500,00	2 000,00		Vlastní
18	Pol__0013	T-kus 100/100 se zaslepením a přípravou pro napojení kondenzačního sifonu, - dodávka a montáž	kus	1,00000	250,00	250,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	D.1.4.2 VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	Pol__0013a	Zpětná klapka, - dodávka a montáž	kus	4,00000	500,00	2 000,00		Vlastní
20	Pol__0014	Potrubí SPIRO, pozinkované Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm, - dodávka a montáž	bm	8,00000	450,00	3 600,00		Vlastní
21	Pol__0015	Potrubí SPIRO, pozinkované Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm, - dodávka a montáž	bm	14,00000	500,00	7 000,00		Vlastní
22	Pol__0016	Potrubí SPIRO, pozinkované Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 100mm, - dodávka a montáž	bm	4,00000	150,00	600,00		Vlastní
23	Pol__0017	Izolace I1 - Tepelná izolace protipožární, lamelová rohož certifikovaného protipožárního systému (EI, 60 S dle ČSN EN 1366-1) z lamel z kamenné vlny, které jsou jednostranně nalepeny na hliníkové fólii vyztužené skelnou mřížkou; tl. 40mm; oplechování pozink plechem. Montáž na trny dle předpisů výrobce včetně detailů - dodávka a montáž	m2	2,00000	1 000,00	2 000,00		Vlastní
24	Pol__0018	Montážní materiál - Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů, - dodávka a montáž	km	18,00000	10,00	180,00		Vlastní
25	Pol__0019	Montážní materiál - Lešení do výšky 2,0m	kompl.	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
26	Pol__0020	Montážní materiál - Čistění prostor po montáži VZT, - dodávka a montáž	hod	4,00000	200,00	800,00		Vlastní
Díl: 999		Poplatky za skládky			99,84			
27	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	0,16000	-1,00	-0,16	801-3	RTS 23/ II
Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)								
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,01000				0,01000				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,14000				0,14000				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,01000				0,01000				
28	979990144R00	Poplatek za skládku Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu 170604	t	0,02000	5 000,00	100,00	801-3	RTS 23/ II
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,02000				0,02000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			393,30			
29	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,18000	350,00	63,00	801-3	RTS 23/ II
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
4,5,7,13, :								
Součet: : 0,18000				0,18000				
30	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,36000	350,00	126,00	801-3	RTS 23/ II
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	D.1.4.2 VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4,5,7,13, : Součet: : 0,36000			0,36000			
31	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 4,5,7,13, : Součet: : 0,18000	t	0,18000	180,00	32,40	801-3	RTS 23/ II
32	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 4,5,7,13, : Součet: : 3,60000	t	3,60000	20,00	72,00	801-3	RTS 23/ II
33	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky vodorovné přemístění sutí nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 4,5,7,13, : Součet: : 0,18000	t	0,18000	250,00	45,00	800-2	RTS 23/ II
34	979087391R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti sutí, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 4,5,7,13, : Součet: : 0,54000	t	0,54000	100,00	54,00	800-2	RTS 23/ II
35	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 4,5,7,13, : Součet: : 0,18000	t	0,18000	5,00	0,90	800-6	RTS 23/ II
					0,18000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	D.1.4.2 VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: ON		Ostatní náklady				1 500,00		
36	Pol__0021	Doprava	kompl.	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
37	Pol__0022	Ruční přesuny hmot - jednotek, manipulace	kompl.	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
38	Pol__0023	Koordinace, účast na kontrolních dnech, kompletační činnost	sou	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
39	Pol__0024	Dokumentace skutečného provedení, předávací dokumentace	kompl.	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
40	Pol__0025	Uvedení do provozu, provozní zkoušky, zaregulování systému	sou	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
41	Pol__0026	Zaregulování systému MaR + 2 výjezdy	hod	8,00000	100,00	800,00		Vlastní
42	Pol__0027	Protokolární zaškolení obsluhy	sou	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
43	Pol__0028	Předávací dokumentace, certifikáty, návody, protokoly o zkouškách, technická dokumentace zařízení,,, záruční listy, protokol o zaškolení obsluhy atd, dle platných předpisů ČR. 2 x samostatný šanon	sou	1,00000	100,00	100,00		Vlastní

Celkem	91 063,14
---------------	------------------

JKSO:

926 Rekonstrukce
m2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	D.1.4.3 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA□

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce	2 084,10					
1	411388531R00	Zabetonování otvorů do 1 m2 ve stropích železobetonových, tvárniceových a prefabrikátových včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot), z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,32063	m3	0,32063	6 500,00	2 084,10	801-4	RTS 23/ II
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní	2 700,00					
2	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky jakékoliv šířky rýhy, 9	m2	9,00000	150,00	1 350,00	801-4	RTS 23/ II
3	612423521R00	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 9	m2	9,00000	150,00	1 350,00	801-4	RTS 23/ II
Díl: 97		Proražení otvorů	7 473,78					
4	972054491R00	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových plochy do 1 m2, tloušťky přes 81 mm bez odstranění podlahy a násypu, (0,855*0,375)*0,2*5	m3	0,32063	6 000,00	1 923,78	801-3	RTS 23/ II
5	974031133R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 15	m	15,00000	100,00	1 500,00	801-3	RTS 23/ II
6	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 27	m	27,00000	150,00	4 050,00	801-3	RTS 23/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	371,68					
7	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,5,6, :	t	1,95622	190,00	371,68	801-4	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	D.1.4.3 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA□

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součet: 1,95622		1,95622				

Díl: 713	Izolace tepelné	3 677,00
-----------------	------------------------	-----------------

8	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdra s povrchovou, úpravou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem, přelepením samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm	m	42,30000	20,00	846,00		Vlastní
9	713463315	ohybů jednovrstvá D do 50 mm	m	4,70000	50,00	235,00		Vlastní
10	713-1	Potrubní pouzdra řezaná s polepem ze zesílené AL folie 27/40	m	32,00000	50,00	1 600,00		Vlastní
11	713-2	Potrubní pouzdra řezaná s polepem ze zesílené AL folie 34/50	m	15,00000	50,00	750,00		Vlastní
12	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	123,00000	2,00	246,00	800-713	RTS 23/ II

Díl: 721	Vnitřní kanalizace	47 324,00
-----------------	---------------------------	------------------

13	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm odpadního nebo přípojovacího,	m	28,00000	10,00	280,00	800-721	RTS 23/ II
14	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm odpadního nebo přípojovacího,	m	26,00000	10,00	260,00	800-721	RTS 23/ II
15	721176102R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	17,00000	200,00	3 400,00	800-721	RTS 23/ II
16	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	12,00000	250,00	3 000,00	800-721	RTS 23/ II
17	721176105R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	4,00000	750,00	3 000,00	800-721	RTS 23/ II
18	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	23,00000	500,00	11 500,00	800-721	RTS 23/ II
19	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	8,00000	50,00	400,00	800-721	RTS 23/ II
20	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	8,00000	50,00	400,00	800-721	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	D.1.4.3 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA□

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	4,00000	100,00	400,00	800-721	RTS 23/ II
22	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	56,00000	25,00	1 400,00	800-721	RTS 23/ II
23	722181114R00	Izolace vodovodního potrubí ochranná plstěnými pásy, DN 32 a DN 40	m	17,00000	70,00	1 190,00	800-721	RTS 23/ II
24	722181116R00	Izolace vodovodního potrubí ochranná plstěnými pásy, DN 50 a DN 65	m	12,00000	75,00	900,00	800-721	RTS 23/ II
25	722181118R00	Izolace vodovodního potrubí ochranná plstěnými pásy, DN 100	m	27,00000	80,00	2 160,00	800-721	RTS 23/ II
26	721-1	Čistící tvarovka HTRE DN 110 dodávka a montáž	ks	1,00000	550,00	550,00		Vlastní
27	721-2	Plastový podtlakový sifon s kuličkovým uzávěrem (připojení VZT jednotek) DN 32 dodávka a montáž	ks	2,00000	150,00	300,00		Vlastní
28	721212111	Odtokové sprchové žlaby, se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 600mm dodávka a montáž	ks	4,00000	4 000,00	16 000,00		Vlastní
29	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40 dodávka a montáž	ks	4,00000	150,00	600,00		Vlastní
30	721-3	Revizní dvířka 300x300mm dodávka a montáž	ks	1,00000	350,00	350,00		Vlastní
31	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	1 234,00000	1,00	1 234,00	800-721	RTS 23/ II
Díl: 722		Vnitřní vodovod				71 088,00		
32	722170801R00	Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm	m	66,00000	15,00	990,00	800-721	RTS 23/ II
33	722170804R00	Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových přes D 32 mm do D 63 mm	m	14,00000	15,00	210,00	800-721	RTS 23/ II
34	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	72,00000	250,00	18 000,00	800-721	RTS 23/ II
35	722172312R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	44,00000	300,00	13 200,00	800-721	RTS 23/ II
36	722172313R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	16,00000	400,00	6 400,00	800-721	RTS 23/ II
37	722181221R00	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 6 mm, d 12 mm	m	72,00000	50,00	3 600,00	800-721	RTS 23/ I
					72,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	D.1.4.3 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA□

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	722181222RW2	Izolace vodovodního potrubí nálevková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěn 9 mm, d 45 mm DN přes 22 do 45 mm : 10	m	10,00000	100,00	1 000,00	800-721	RTS 23/ II
				10,00000				
39	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	32,00000	100,00	3 200,00	800-721	RTS 23/ II
40	722239101R00	Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1/2"	kus	8,00000	80,00	640,00	800-721	RTS 23/ II
41	722239102R00	Montáž armatury závitové se dvěma závity G 3/4"	kus	1,00000	80,00	80,00	800-721	RTS 23/ II
42	722260811R00	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2"	kus	8,00000	100,00	800,00	800-721	RTS 23/ II
		2*4		8,00000				
43	722260921R00	Montáž vodoměrů závitových G 1/2"	kus	8,00000	100,00	800,00	800-721	RTS 23/ II
		2*4		8,00000				
44	722290226R00	Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	132,00000	25,00	3 300,00	800-721	RTS 23/ II
45	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	132,00000	25,00	3 300,00	800-721	RTS 23/ II
46	722224116	Kouhouty plnicí a vypouštěcí G 3/4" dodávka a montáž	ks	3,00000	350,00	1 050,00		Vlastní
47	722232062	Kulový kohout přímý, vnitřní závit s vypouštěním G 3/4" dodávka a montáž	ks	8,00000	350,00	2 800,00		Vlastní
48	722232123	Kulový kohout plnopřtokový, vnitřní závit G 3/4" dodávka a montáž	ks	9,00000	350,00	3 150,00		Vlastní
49	722232124	Kulový kohout plnopřtokový, vnitřní závit G 1" dodávka a montáž	ks	2,00000	400,00	800,00		Vlastní
50	722-3	Automatický termostatický vyvažovací ventil G 3/4" dodávka	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
51	722999	Ventil závitový zpětný přímý G 1/2 PN 16 do 110°C, dodávka a montáž	kus	8,00000	350,00	2 800,00		Vlastní
		8		8,00000				
52	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	1 234,00000	2,00	2 468,00	800-721	RTS 23/ II
Díl: 725		Zařizovací předměty				102 042,00		
53	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	4,00000	250,00	1 000,00	800-721	RTS 23/ II
54	725119305R00	Klozetové mísy montáž kombinované	soubor	4,00000	500,00	2 000,00	800-721	RTS 23/ II
		WC1 : 4		4,00000				
55	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,00000	250,00	1 000,00	800-721	RTS 23/ II
56	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	4,00000	500,00	2 000,00	800-721	RTS 23/ II
		Včetně dodání zápachové uzávěrky.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	D.1.4.3 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		U1 : 4		4,00000				
57	725220841R00	Demontáž van ocelových	soubor	4,00000	250,00	1 000,00	800-721	RTS 23/ II
58	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků mýdelníků, držáků apod.	soubor	8,00000	150,00	1 200,00	800-721	RTS 23/ II
		Mýdelník : 4		4,00000				
		Sprhový závěs včetně teleskopické rozpěrné tyče : 4		4,00000				
59	725310823R00	Demontáž dřezů jednoduchých v kuchyňské sestavě bez výtokových armatur,	soubor	4,00000	250,00	1 000,00	800-721	RTS 23/ II
60	725319101R00	Montáž dřezu jednoduchého	soubor	4,00000	500,00	2 000,00	800-721	RTS 23/ II
		D1 : 4		4,00000				
61	725810811R00	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	20,00000	50,00	1 000,00	800-721	RTS 23/ II
62	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou, G 1/2"	soubor	20,00000	100,00	2 000,00	800-721	RTS 23/ II
		5*4		20,00000				
63	725823111RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	1 250,00	5 000,00	800-721	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 4,00000		4,00000				
64	725823114RT1	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	1 250,00	5 000,00	800-721	RTS 23/ II
		Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm						
		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 4,00000		4,00000				
65	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	4,00000	150,00	600,00	800-721	RTS 23/ II
66	725820802R00	Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru	soubor	4,00000	150,00	600,00	800-721	RTS 23/ II
67	725840850R00	Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 3/4x1	kus	4,00000	150,00	600,00	800-721	RTS 23/ II
68	725840860R00	Demontáž baterií sprchových sprchových ramen nebo nebo sprch táhlových	kus	4,00000	150,00	600,00	800-721	RTS 23/ II
69	725849200R00	Montáž baterie sprchové nastavitelná výška	kus	4,00000	150,00	600,00	800-721	RTS 23/ II
		S1 : 4		4,00000				
70	725860188RT1	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty pro pračky/myčky; podomítková; PE; D 40 mm; / 50 mm; křivčí deska nerez, příp. koleno, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	500,00	2 000,00	800-721	RTS 23/ II
		4		4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stupa: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	D.1.4.3 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA□

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
71	725860201RT1	Zápachová uzavěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřez, PP; příslušenství přípojka pro pračku/myčku. včetně dodávky materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 4,00000	kus	4,00000	500,00	2 000,00	800-721	RTS 23/ II
				4,00000				
72	725860213R00	Zápachová uzavěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzavěr. včetně dodávky materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 4,00000	kus	4,00000	600,00	2 400,00	800-721	RTS 23/ II
				4,00000				
73	725860811R00	Demontáž zápachových uzavěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	16,00000	100,00	1 600,00	800-721	RTS 23/ II
74	72501MON	Montáž žlabu odtokového s roštem ke zdi, dl. 930mm, montáž Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 4,00000	kus	4,00000	1 250,00	5 000,00		Vlastní
				4,00000				
75	55141040R	ventil uzavírací pro rozvod vytápění a sanity; kulový; DN 15 mm; těleso mosaz; pracovní teplota do 90 ° C Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 20,00000	kus	20,00000	150,00	3 000,00	SPCM	RTS 23/ II
				20,00000				
76	55144131R	baterie sprchová nástěnná; rozteč 150 mm; ovládání pákové; povrch chrom; příslušenství zamezení zpětného toku vody Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 4,00000	kus	4,00000	1 500,00	6 000,00	SPCM	RTS 20/ II
				4,00000				
77	55145351R	růžice sprchová; 5 polohová; 108 mm; povrch chrom Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 4,00000	kus	4,00000	250,00	1 000,00	SPCM	RTS 23/ II
				4,00000				
78	55145352R	kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 4,00000	kus	4,00000	750,00	3 000,00	SPCM	RTS 23/ II
				4,00000				
79	55162357.A2R	manžeta klozetová centrická; PE; d = 110 mm Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 4,00000	kus	4,00000	100,00	400,00	SPCM	RTS 23/ II
				4,00000				
80	551674068R	sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriální; bílé; úchyty ocelové Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 4,00000	kus	4,00000	750,00	3 000,00	SPCM	RTS 23/ II
				4,00000				
81	552307DOD	Dřez nerez kuchyňský; rozměr dřezu: 500 x 400 mm, hloubka dřezu: 150 mm, otvor pro baterii, gumový špunt - dodávka Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 4,00000	kus	4,00000	1 250,00	5 000,00		Vlastní
				4,00000				
82	615291DOD	Plastový mýdelník pro sprchovou tyč cca 14 x 10 cm, dodávka 1*4	kus	4,00000	500,00	2 000,00		Vlastní
				4,00000				
83	64217304R	umyvadlo š = 500 mm; hl. 410 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; s přepadem; bílá Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 4,00000	kus	4,00000	1 200,00	4 800,00	SPCM	RTS 23/ II
				4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	D.1.4.3 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA□

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
84	642328608R	klozet kombi stojící; h klov. mísy 430 mm; š nádrže 380 mm; š klov. mísy 360 mm; hl. 650 mm; splach. hluboké; odpad svislý; bílý; nádrž boční napouštění; objem splachování 3/6 l Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 4,00000	kus	4,00000	3 000,00	12 000,00	SPCM	RTS 23/ II
85	PC 01DOD	Sprchový závěs včetně teleskopické rozpěrné tyče, dodávka 4	kpl	4,00000	1 250,00	5 000,00		Vlastní
86	PC 02DOD	Sprchový žlab z nerezové oceli, montáž do prostoru, stavební výška 90mm, délka 680mm, šířka 100 mm., sifon DN50, kryt z nerezové oceli, dodávka Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 4,00000	ks	4,00000	4 000,00	16 000,00		Vlastní
87	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	321,00000	2,00	642,00	800-721	RTS 23/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické			3 421,00			
88	767999001	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg 5	kg	5,00000	155,00	775,00		Vlastní
89	767999002	Montáž typizovaných konstrukcí hmotnosti do 5 kg 5	kg	5,00000	155,00	775,00		Vlastní
90	767999003	Materiál pro uložení a uchycení potrubí - systémové typizované upevňovací prvky z Pz oceli: - typizované prvky a šroubové spoje: - objímky s protihluk. vložkami z profil. EPDM pryže: - nosné profily s dostatečnou statickou únosností: - vč. potřebného spojovacího a mont. materiálu: - řezy a otvory zatříť zinkovým lakem: 5	kg	5,00000	155,00	775,00		Vlastní
91	767999004	Pomocné ocelové konstrukce - upevňovací prvky z černé oceli: - nosné profily s dostatečnou statickou únosností: - vč. potřebného kotvicího, spojovacího a mont. materiálu: 5	kg	5,00000	155,00	775,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	D.1.4.3 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA□

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
92	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	321,00000	1,00	321,00	800-767	RTS 23/ II

Díl: 999	Poplatky za skládky	1 632,87
-----------------	----------------------------	-----------------

93	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	0,19896	-1,00	-0,20	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	---------------------------------------	---	---------	-------	-------	-------	------------

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 57 : 0,13160 0,13160
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 59 : 0,03680 0,03680
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 61 : 0,00980 0,00980
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 65 : 0,00624 0,00624
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 66 : 0,00344 0,00344
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 67 : 0,00900 0,00900
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 68 : 0,00208 0,00208

94	979990101R00	Poplatek za skládku Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	1,98450	450,00	893,03	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------	------------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,76950 0,76950
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,13500 0,13500
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 1,08000 1,08000

95	979990111R00	Poplatek za skládku Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina odpadu 170103	t	0,16876	450,00	75,94	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	-------	-------	------------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 53 : 0,07732 0,07732
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 55 : 0,07784 0,07784
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 73 : 0,01360 0,01360

96	979990191R00	Poplatek za skládku Poplatek za uložení suti - plastové výrobky, skupina odpadu 170203	t	0,13282	5 000,00	664,10	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	---------	----------	--------	-------	------------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,05880 0,05880
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,05148 0,05148
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 32 : 0,01848 0,01848
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 33 : 0,00406 0,00406

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	4 261,30
-----------------	--	-----------------

97	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	2,52897	350,00	885,14	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	D.1.4.3 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA□

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4,5,6,13,14,32,33,42,53,55,57,59,61,65,66,67,68,73, : Součet : 2,52897				2,52897		
98	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5,6,13,14,32,33,42,53,55,57,59,61,65,66,67,68,73, : Součet : 5,05794	t	5,05794	100,00	505,79	801-3	RTS 23/ II
						5,05794		
99	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5,6,13,14,32,33,42,53,55,57,59,61,65,66,67,68,73, : Součet : 2,52897	t	2,52897	180,00	455,21	801-3	RTS 23/ II
						2,52897		
100	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5,6,13,14,32,33,42,53,55,57,59,61,65,66,67,68,73, : Součet : 50,57944	t	50,57944	20,00	1 011,59	801-3	RTS 23/ II
						50,57944		
101	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5,6,13,14,32,33,42,53,55,57,59,61,65,66,67,68,73, : Součet : 2,52897	t	2,52897	250,00	632,24	800-2	RTS 23/ II
						2,52897		
102	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5,6,13,14,32,33,42,53,55,57,59,61,65,66,67,68,73, : Součet : 7,58692	t	7,58692	100,00	758,69	800-2	RTS 23/ II
						7,58692		
103	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	2,52897	5,00	12,64	800-6	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846	stupa: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	D.1.4.3	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA□

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

4,5,6,13,14,32,33,42,53,55,57,59,61,65,66,67,68,73, :

Součet: : 2,52897

2,52897

Díl: 9	Ostatní dodávky						3 200,00	
104	Pol__001	Ozn. tras vedení se směrem toku a druhu média, rozměry a provedení dle ČSN 13 0072, upevnění lep.	ks	1,00000	200,00	200,00		Vlastní
105	Pol__002	Práce nezahrnuté v rozpočtu vzniklé během výstavby	hod	15,00000	200,00	3 000,00		Vlastní

Celkem							249 275,73	
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	--

JKSO:

926

m2

Rekonstrukce

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	D.1.4.4 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				5 250,00		
1	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou jakékoliv šířky jakékoliv šířky rýhy, 4 byty : 35	m2	35,00000	150,00	5 250,00	801-4	RTS 23/ II
				35,00000				
Díl: 97		Proražení otvorů				27 180,00		
2	971033131R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, 2*4	kus	8,00000	250,00	2 000,00	801-3	RTS 23/ II
				8,00000				
3	973031614R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, velikosti do 50x50x50 mm 12*4	kus	48,00000	150,00	7 200,00	801-3	RTS 23/ II
				48,00000				
4	970051060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 60 mm 0,3*8	m	2,40000	200,00	480,00	801-3	RTS 23/ II
				2,40000				
5	973046141R00	Vysekání výklenků a kapes ve zdivu betonovém kapes pro špalíky a krabice velikosti do 50x50 mm, do hloubky 50 mm 6*4	kus	24,00000	150,00	3 600,00	801-3	RTS 23/ II
				24,00000				
6	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm 8*4	m	32,00000	50,00	1 600,00	801-3	RTS 23/ II
				32,00000				
7	974031122R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm 3*4	m	12,00000	75,00	900,00	801-3	RTS 23/ II
				12,00000				
8	974049121R00	Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm 24*4	m	96,00000	75,00	7 200,00	801-3	RTS 23/ II
				96,00000				
9	974049122R00	Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm 10*4	m	40,00000	75,00	3 000,00	801-3	RTS 23/ II
				40,00000				
10	974052513R00	Frézování drážek pro instalace ve stropu betonovém hloubky do 30 mm, šířky do 30 mm 4*4	m	16,00000	75,00	1 200,00	801-3	RTS 23/ II
				16,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 152,95		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	D.1.4.4 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m. oborů 801, 803, 811 a 812	t	3,84316	300,00	1 152,95	801-4	RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,3,5,6,7,8,9, :

Součet : 3,84316

3,84316

Díl: 1		Rozváděč RB	36 020,00					
12	1	1/18 Rozvodnice na omítku, průhled.plast.dveře, dodávka a montáž	ks	4,00000	1 250,00	5 000,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
13	2	25/1 Hlavní vypínač, 1-pól, In=25A, dodávka a montáž	ks	4,00000	1 000,00	4 000,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
14	3	Jistič 13A, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=13A, dodávka a montáž	ks	8,00000	250,00	2 000,00		Vlastní
		2*4		8,00000				
15	4	Jistič 16A, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A, dodávka a montáž	ks	12,00000	300,00	3 600,00		Vlastní
		3*4		12,00000				
16	5	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 6/1N/003, dodávka a montáž	ks	4,00000	1 500,00	6 000,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
17	6	25/2/003 Chránič Ir=250A, typ AC, 2-pól, Idn=0.03A, In=25A, dodávka a montáž	ks	4,00000	1 000,00	4 000,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
18	7	Zaslepovací pás, dodávka a montáž	ks	2,00000	250,00	500,00		Vlastní
		0,5*4		2,00000				
19	8	10/1P-1TE Propojovací lišta 1m, 1-pól, In=63A, 10mm2, dodávka a montáž	ks	1,20000	100,00	120,00		Vlastní
		0,3*4		1,20000				
20	9	12/280/2 Svodič přepětí třídy B+C, 2pól sada pro TN-S, dodávka a montáž	ks	4,00000	2 000,00	8 000,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
21	10	ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A RSA 2,5A Řadová svornice barevná-modrá, dodávka a montáž	ks	4,00000	250,00	1 000,00		Vlastní
		1*4		4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	D.1.4.4 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	11	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 4 mm2,, drátování, dodávka a montáž 1*4	m	4,00000	50,00	200,00		Vlastní
23	12	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Montáž a popis rozvadece, dodávka a montáž 2*4	hod	8,00000	200,00	1 600,00		Vlastní
Díl: M21		Elektromontáže				64 860,00		
24	18	SUPER MONOFLEX - střední mechanická odolnost 750N PVC - (ČSN) 1220 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 20. 750N. dodávka a montáž 15*4	m	60,00000	50,00	3 000,00		Vlastní
25	19	PŘÍSLUŠENSTVÍ K TRUBKÁM 5321 PŘÍCHYTKA PVC, dodávka a montáž 5*4	ks	20,00000	5,00	100,00		Vlastní
26	20a	ELEKTRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ LHD 20X20 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK. dodávka a montáž 4*4	m	16,00000	50,00	800,00		Vlastní
27	20b	ELEKTRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ LHD 50X50 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK. dodávka a montáž 15*4	m	60,00000	50,00	3 000,00		Vlastní
28	21	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ, dodávka a montáž 19*4	ks	76,00000	40,00	3 040,00		Vlastní
29	22	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ, dodávka a montáž 1*4	ks	4,00000	40,00	160,00		Vlastní
30	23	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ, dodávka a montáž 4*4	ks	16,00000	40,00	640,00		Vlastní
31	24	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - UZAVŘENÉ PROVEDENÍ 8130 KRABICE S KRYTÍM IP 54. zvonky. dodávka a montáž 1*4	ks	4,00000	190,00	760,00		Vlastní
32	25	HMOŽDINKA HM 8 HMOŽDINKA 8, dodávka a montáž 15*4	ks	60,00000	8,00	480,00		Vlastní
33	26	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-112 2x1-2,5mm2, dodávka a montáž	ks	120,00000	5,00	600,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	D.1.4.4 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		30*4		120,00000				
34	27	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-104 3x1-2,5mm2, dodávka a montáž	ks	120,00000	6,00	720,00		Vlastní
		30*4		120,00000				
35	28	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-102 4x1-2,5mm2, dodávka a montáž	ks	80,00000	7,00	560,00		Vlastní
		20*4		80,00000				
36	29	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-105 5x1-2,5mm2, dodávka a montáž	ks	40,00000	9,00	360,00		Vlastní
		10*4		40,00000				
37	30	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti do 50 kg, dodávka a montáž	ks	4,00000	500,00	2 000,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
38	31	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm2, dodávka a montáž	ks	76,00000	20,00	1 520,00		Vlastní
		19*4		76,00000				
39	32	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji 4 mm2, dodávka a montáž	ks	24,00000	30,00	720,00		Vlastní
		6*4		24,00000				
40	33	Ukončení šňůr se zapojením 3x0,35 až 4 mm2, dodávka a montáž	ks	12,00000	35,00	420,00		Vlastní
		3*4		12,00000				
41	34	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC H07V-K 4 mm2, z.žl., dodávka a montáž	m	76,00000	30,00	2 280,00		Vlastní
		19*4		76,00000				
42	35	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC H07V-K 16 mm2, z.žl., dodávka a montáž	m	96,00000	90,00	8 640,00		Vlastní
		24*4		96,00000				
43	36	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-O 3x1.5 mm2, dodávka a montáž	m	72,00000	35,00	2 520,00		Vlastní
		18*4		72,00000				
44	37	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 mm2, dodávka a montáž	m	340,00000	35,00	11 900,00		Vlastní
		85*4		340,00000				
45	38	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5 mm2, dodávka a montáž	m	156,00000	50,00	7 800,00		Vlastní
		39*4		156,00000				
46	39	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 3x 4 mm2 - příklady z RE, dodávka a montáž	m	96,00000	90,00	8 640,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	D.1.4.4 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		24*4		96,00000				
47	40	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 4x1.5 mm2 - k ventilátoru s doběhem, dodávka a montáž	m	20,00000	50,00	1 000,00		Vlastní
		5*4		20,00000				
48	41	KABEL STÍNĚNÝ JYTY 2x1 mm - zvonky, dodávka a montáž	m	80,00000	40,00	3 200,00		Vlastní
		20*4		80,00000				
Díl: M212		PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami)				66 800,00		
49	42	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů do C2), dodávka a montáž	ks	8,00000	200,00	1 600,00		Vlastní
		2*4		8,00000				
50	43	Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F), dodávka a montáž	ks	4,00000	200,00	800,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
51	44	Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do hořlavých podkladů do C2), dodávka a montáž	ks	8,00000	200,00	1 600,00		Vlastní
		2*4		8,00000				
52	46	PŘÍSTROJ OVLÁDAČE (s bezšroubovými svorkami) Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové, svorky); řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (do hořlavých podkladů A2 až F) dodávka a montáž	ks	8,00000	200,00	1 600,00		Vlastní
		2*4		8,00000				
53	47	KRYT SPÍNAČE Kryt spínače kolébkového; b. bílá, dodávka a montáž	ks	20,00000	100,00	2 000,00		Vlastní
		5*4		20,00000				
54	48	Kryt spínače kolébkového, dělený; d. Tango; b. bílá, dodávka a montáž	ks	4,00000	100,00	400,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
55	49	KRYT SPÍNAČE Kryt spínače kolébkového, s čírym průzorem a popisovým polem; b. bílá, dodávka a montáž	ks	4,00000	100,00	400,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
56	50	KRYT ZASLEPOVACÍ Kryt zaslepovací, s plastovým upevňovacím třmenem; b. bílá, dodávka a montáž	ks	8,00000	100,00	800,00		Vlastní
		2*4		8,00000				
57	51	POLE POPISOVÉ Pole popisové, se symbolem zvonku;, dodávka a montáž	ks	4,00000	50,00	200,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	D.1.4.4 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1*4		4,00000				
58	52	RÁMEČEK Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá, dodávka a montáž	ks	36,00000	100,00	3 600,00		Vlastní
		9*4		36,00000				
59	53	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá, dodávka a montáž	ks	8,00000	100,00	800,00		Vlastní
		2*4		8,00000				
60	54	RÁMEČEK Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný; b. bílá, dodávka a montáž	ks	4,00000	100,00	400,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
61	55	ZÁSUVKA NN Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; b. bílá, dodávka a montáž	ks	32,00000	150,00	4 800,00		Vlastní
		8*4		32,00000				
62	56	ZÁSUVKA NN Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s. clonkami; řazení 2x(2P+PE); b. bílá dodávka a montáž	ks	12,00000	150,00	1 800,00		Vlastní
		3*4		12,00000				
63	57	ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruch; řazení 2x(2P+PE); b. bílá dodávka a montáž	ks	4,00000	1 250,00	5 000,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
64	58	ZVONEK BYTOVÝ Dvojtónový s dozvukem-plast, dodávka a montáž	ks	4,00000	750,00	3 000,00		Vlastní
		4*1		4,00000				
65	59	Elektronické domovní telefony Elektron. domovní telefon s tl. pro odemykání dveří, 1 servisní tl..., bílý - nutno instalovat stejný typ jako je instalován v domě dodávka a montáž	ks	4,00000	1 500,00	6 000,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
66	60	Detektor kouře bytový Moeller CSEZ-01/19 (obj.č. 110749), dodávka a montáž	ks	4,00000	1 000,00	4 000,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
67	61	VENTILÁTOR Pouze zapojení, montáž	ks	4,00000	250,00	1 000,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
68	62	Svítilno LED A - DUNO LED N 15E-NW-O - chodby, dodávka a montáž	ks	4,00000	650,00	2 600,00		Vlastní
		včetně zdroje osvětlení						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846	stupa: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	D.1.4.4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1*4		4,00000				
69	63	Svítlidlo LED B - DUNO LED N 24W-NW-O - pokoje, dodávka a montáž včetně zdroje osvětlení	ks	4,00000	1 000,00	4 000,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
70	64	Svítlidlo LED C - PANLUX KRUH MAXI 15W, 1350lm, 4000K, IP65 - koupelny strop, dodávka a montáž včetně zdroje osvětlení	ks	4,00000	1 000,00	4 000,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
71	65	Svítlidlo LED D - PANLUX OVAL MAXI 10W, 1000lm, 4000K, IP 65 - koupelny nad zrcadly, dodávka a montáž včetně zdroje osvětlení	ks	4,00000	1 000,00	4 000,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
72	66	SVÍTLIDLO ŽAŘIVKOVÉ POD KUCHYŇSKOU LINKU - E - Ecolite Ganys TL2016-42 SMD 10W - pod kuchyňské linky, dodávka a montáž včetně zdroje osvětlení	ks	4,00000	1 000,00	4 000,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
73	67	PŘÍSTROJ TERMOSTATU - Přístroj spínací, pro univerzální termostat, - dodávka a montáž	ks	4,00000	1 000,00	4 000,00		Vlastní
		4		4,00000				
74	68	TERMOSTAT - OVLÁDACÍ JEDNOTKA - Termostat univerzální otočný (ovládací jednotka); b. bílá, - dodávka a montáž	ks	4,00000	1 000,00	4 000,00		Vlastní
		4		4,00000				
75	69	EKOLAMP Ekologický poplatek za svítidla	ks	20,00000	10,00	200,00		Vlastní
		5*4		20,00000				
76	70	EKOLAMP Ekologický poplatek za světelné zdroje	ks	20,00000	10,00	200,00		Vlastní
		5*4		20,00000				
Díl: M213		Ochranné pospojování				1 200,00		
77	71	ZEMNÍČÍ SVORKA ZSA16, dodávka a montáž	ks	16,00000	50,00	800,00		Vlastní
		4*4		16,00000				
78	72	ZEMNÍČÍ SVORKA Cu pás.ZS16 20x500x0,5mm, dodávka a montáž	ks	8,00000	50,00	400,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	D.1.4.4 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*4		8,00000				
Díl: M21-3		Ostatní náklady				38 400,00		
79	ON1	LESENÍ LEHKE PRACOVNI O VYSCE LESENOVE PODLAHY Do 1.2 m	ks	4,00000	500,00	2 000,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
80	ON2	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	24,00000	200,00	4 800,00		Vlastní
		6*4		24,00000				
81	ON3	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Uprava stavajiciho zarizeni	hod	8,00000	200,00	1 600,00		Vlastní
		2*4		8,00000				
82	ON4	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zabezpeceni pracoviste	hod	24,00000	200,00	4 800,00		Vlastní
		6*4		24,00000				
83	ON5	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Montaz	hod	64,00000	200,00	12 800,00		Vlastní
		16*4		64,00000				
84	ON6	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatnimi profesemi	hod	16,00000	200,00	3 200,00		Vlastní
		4*4		16,00000				
85	ON7	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizni technik	hod	32,00000	200,00	6 400,00		Vlastní
		8*4		32,00000				
86	ON8	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spoluprace s reviz.technikem	hod	4,00000	200,00	800,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
87	ON9	Doprava a přesun pro všechny byty	kompl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
		1		1,00000				
88	ON10	Podružný materiál pro všechny byty	kompl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
		1		1,00000				
Díl: 999		Poplatky za skládky				894,44		
89	979990101R00	Poplatek za skládku Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	0,63553	350,00	222,44	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 0,00800		0,00800				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 0,04800		0,04800				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,01697		0,01697				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,02400		0,02400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	D.1.4.4 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,06400		0,06400				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,04800		0,04800				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,19200		0,19200				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,20000		0,20000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,03456		0,03456				
90	979990191R00	Poplatek za skládku za uložení, plastové výrobky, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	1,92000	350,00	672,00	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 80 : 1,92000		1,92000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 306,08		
91	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	2,55553	350,00	894,44	801-3	RTS 23/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2,3,4,5,6,7,8,9,10,80, : Součet: : 2,55553		2,55553				
92	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	5,11106	100,00	511,11	801-3	RTS 23/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2,3,4,5,6,7,8,9,10,80, : Součet: : 5,11106		5,11106				
93	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,55553	180,00	460,00	801-3	RTS 23/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2,3,4,5,6,7,8,9,10,80, : Součet: : 2,55553		2,55553				
94	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	51,11056	20,00	1 022,21	801-3	RTS 23/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2,3,4,5,6,7,8,9,10,80, : Součet: : 51,11056		51,11056				
95	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	2,55553	250,00	638,88	800-2	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 1, 9, 20, 31
O:	Stupačka 7 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 1, 9, 20, 31 - 1+KK
R:	D.1.4.4 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2,3,4,5,6,7,8,9,10,80, :

Součet : 2,55553

2,55553

96	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti.	t	7,66658	100,00	766,66	800-2	RTS 23/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------	------------

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2,3,4,5,6,7,8,9,10,80, :

Součet : 7,66658

7,66658

97	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,55553	5,00	12,78	800-6	RTS 23/ II
----	--------------	--------------------------------------	---	---------	------	-------	-------	------------

s hrubým urovnáním,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2,3,4,5,6,7,8,9,10,80, :

Součet : 2,55553

2,55553

Celkem	246 063,47
---------------	-------------------

JKSO:

926

Rekonstrukce

m2

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadane na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2024/1846st** **Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32**
upačka8

Zadavatel **Město Vsetín** **IČO: 00304450**
Svárov 1080 **DIČ: CZ00304450**
75501 Vsetín-Vsetín

Zhotovitel: **ADAR ing s.r.o.** **IČO: 5931738**
Litovelská 116/5, Nová Ulice **DIČ: CZ05931738**
779 00 Olomouc

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			612 196,53
PSV			1 034 434,55
MON			207 280,00
Vedlejší náklady			20 000,00
Ostatní náklady			36 200,00
Celkem			1 910 111,08

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	1 910 111,08 CZK
Snížená DPH	15 %	286 516,66 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **2 196 627,74 CZK**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	51 500,00	0,00	7 725,00	59 225,00	3
1	Vedlejší a ostatní náklady	51 500,00	0,00	7 725,00	59 225,00	3
	Stavební objekt			0,00		
Stupačka 8	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK	1 858 611,08	0,00	278 791,66	2 137 402,74	97
1	Stavební řešení	1 195 706,09	0,00	179 355,91	1 375 062,00	63
D.1.4.1	VYTÁPĚNÍ□	76 502,65	0,00	11 475,40	87 978,05	4
D.1.4.2	VZDUCHOTECHNIKA	91 063,14	0,00	13 659,47	104 722,61	5
D.1.4.3	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA□	249 275,73	0,00	37 391,36	286 667,09	13
D.1.4.4	Elektroinstalace	246 063,47	0,00	36 909,52	282 972,99	13
	Celkem za stavbu	1 910 111,08	0,00	286 516,66	2 196 627,74	100

Popis stavby: 2024/1846stupačka8 - Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, sutí a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese: www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Zkratky:

M+D - montáž a dodávka

D+M - dodávka a montáž

Dod.+ Mtž - dodávka a montáž

M - montáž

DOD - dodávka

DEM - demontáž

Popis objektu: 001 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 1 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: Stupačka 8 - STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK

Popis rozpočtu: 1 - Stavební řešení

Popis rozpočtu: D.1.4.1 - VYTÁPĚNÍ□

Popis rozpočtu: D.1.4.2 - VZDUCHOTECHNIKA

Popis rozpočtu: D.1.4.3 - ZDRAVOTNÍ TECHNIKA□

Popis rozpočtu: D.1.4.4 - Elektroinstalace

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Zařízení č.1a	HSV			70 140,00	3,7
_2	Zařízení č.2a	HSV			18 930,00	1,0
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			2 744,00	0,1
34	Stěny a příčky	HSV			58 663,80	3,1
41	Stropy a stropní konstrukce	HSV			20 564,10	1,1
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			2 700,00	0,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			140 211,72	7,3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			66 615,50	3,5
64	Výplně otvorů	HSV			18 640,00	1,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			10 500,00	0,5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			15 723,91	0,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			55 967,80	2,9
97	Proražení otvorů	HSV			34 653,78	1,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 365,29	0,5
711	Izolace proti vodě	PSV			24 810,21	1,3
713	Izolace tepelné	PSV			7 154,60	0,4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			47 324,00	2,5
722	Vnitřní vodovod	PSV			71 088,00	3,7
725	Zařizovací předměty	PSV			102 545,00	5,4
728	Vzduchotechnika	PSV			403,00	0,0

733	Rozvod potrubí	PSV			1 421,00	0,1
734	Armatury	PSV			10 154,00	0,5
735	Otopná tělesa	PSV			62 339,32	3,3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			388 403,50	20,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			49 289,00	2,6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			16 686,40	0,9
776	Podlahy povlakové	PSV			81 681,60	4,3
781	Obklady keramické	PSV			121 746,44	6,4
783	Nátěry	PSV			10 824,00	0,6
784	Malby	PSV			35 464,48	1,9
798	Ostatní dodávky	PSV			3 100,00	0,2
1	Rozváděč RB	MON			36 020,00	1,9
M21	Elektromontáže	MON			64 860,00	3,4
M212	PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami)	MON			66 800,00	3,5
M213	Ochranné pospojování	MON			1 200,00	0,1
M21-3	Ostatní náklady	MON			38 400,00	2,0
999	Poplatky za skládky	PSU			34 186,87	1,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			51 589,76	2,7
VN	Vedlejší náklady	VN			20 000,00	1,0
9	Ostatní dodávky	ON			3 200,00	0,2
ON	Ostatní náklady	ON			33 000,00	1,7
Cena celkem					1 910 111,08	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32	
O:	001	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				20 000,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 23/ II
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.		1,00000				
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 23/ II
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.		1,00000				
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 23/ II
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.		1,00000				
4	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 23/ II
		Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu v objektu DPS 1846.		1,00000				
Díl: ON		Ostatní náklady				31 500,00		
5	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 23/ II
		Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele. Dílečná dokumentace - kuchyňské linky, skříně : 1		1,00000				
6	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 23/ II
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.		1,00000				
7	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 23/ II
		Provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.		1,00000				
8	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 23/ II

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32	
O:	001	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací. 1 1,00000						
9	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 23/ II
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád). včetně oplocení mezideponie : 1 1,00000						
10	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 23/ II
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné. Kompletace všech zkoušek a revizí : 1 1,00000						
11	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 23/ II
		Krácený rozbor vody dle vyhl. 252/2004 Sb. : 1 1,00000						
12	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 23/ II
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla. 1 1,00000						
13	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 23/ II
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení stavby dle přílohy 7, vyhláška 499/2006 Sb. ve znění novely č.62/2013 Sb. o dokumentaci staveb. 1 1,00000						
14	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 23/ II
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Zhotovitel pro vydání kolaudačního souhlasu opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy : 1 1,00000						
15	0052410290	Uvedení všech povrchů dotčených zhotovením Díla do původního stavu, (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.)	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
		1 1,00000						
16	0052410291	Bezpečnostní tabule s označením rizik na stavbě na každém podlaží, montáž, dodávka, demontáž	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32	
O:	001	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1		1,00000				
17	0052410293	Fotodokumentace realizace stavby	Soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
		1		1,00000				

Celkem						51 500,00		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				2 744,00		
1	310236241RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm včetně pomocného pracovního lešení Stávající spíž - větrací otvory : 2*4	kus	8,00000	165,00	1 320,00	801-4	RTS 23/ II
				8,00000				
2	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L Začátek provozního součtu L30/30/3 - překlady : 1,36*2*1/1000 Mezisoučet Konec provozního součtu 0,00272*4	t	0,01088	10 000,00	108,80	801-1	RTS 23/ II
				0,00272				
				0,00272				
				0,01088				
3	311310018RA0	Zdivo nadzákladové z betonu prostého C 10/15, tloušťky 150 mm, oboustranné bednění a odbednění včetně bednění a odbednění a případného pomocného lešení. u sprchového koutu : 0,7*0,15*4	m2	0,42000	1 850,00	777,00	AP-HSV	RTS 23/ II
				0,42000				
4	13231052R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: rovnoramenné L; značka: S235JR (1.0038); a = 40 mm; b = 40 mm; t = 3.0 mm Začátek provozního součtu L30/30/3 - zárubně : 1,36*(1*2)*1,1/1000 Mezisoučet Konec provozního součtu 0,00299*4	t	0,01196	45 000,00	538,20	SPCM	RTS 23/ II
				0,00299				
				0,00299				
				0,01196				
Díl: 34		Stěny a příčky				58 663,80		
5	342255020R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 50 mm včetně pomocného lešení Obezdění stupačky v 1,PP : (0,2+0,35)*2,55	m2	1,40250	400,00	561,00	801-1	RTS 23/ II
				1,40250				
6	342255022R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 75 mm včetně pomocného lešení	m2	22,68400	500,00	11 342,00	801-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		koupelna+WC : (0,84+0,1+1,2)*2,65*4			22,68400			
7	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení	m2	59,41300	600,00	35 647,80	801-1	RTS 23/ II
		Koupelna+WC : (0,84+0,1+1,2+0,1+1,575+0,075+0,84+0,445+0,43)*2,65*4			59,41300			
8	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou	m	31,58000	50,00	1 579,00	801-4	RTS 23/ II
		Koupelna+WC : (0,84+0,1+1,2)*4			8,56000			
		Koupelna+WC : (0,84+0,1+1,2+0,1+1,575+0,075+0,84+0,445+0,43)*4			22,42000			
		Obezdění stupačky v 1.PP : (0,25+0,35)			0,60000			
9	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	31,80000	50,00	1 590,00	801-1	RTS 23/ II
		Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.						
		Koupelna+WC : (2,65*3)*4			31,80000			
10	342948112R00	Kotvení příček ke konstrukci přistřelenými kotvami	m	68,70000	50,00	3 435,00	801-1	RTS 23/ II
		Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.						
		Koupelna+WC : (2,65*6)*4			63,60000			
		Obezdění stupačky 1.PP : 2*2,55			5,10000			
11	342266211RT5	Předstěny opláštěné sádkokartonovými deskami suchá omítka - předstěna lepená tloušťka desky 15 mm, standard	m2	10,02000	450,00	4 509,00	801-1	RTS 23/ II
		Vyrovnání panelu na tl. 100 mm pro osazení obložkových zárubní : (1,54*2,65-0,8*1,97)*4			10,02000			
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce				18 480,00		
12	416021123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	24,00000	750,00	18 000,00	801-1	RTS 23/ II
		Chodba-zádvěří, koupelna+WC : (3,1+2,9)*4			24,00000			
13	416091082R00	Příplatky k podhledům sádkokartonovým příplatek k podhledu sádkokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	24,00000	10,00	240,00	801-1	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 24,00000			24,00000			
14	41602PRÍP	Příplatek za sádkokartonovou desku tl. 15mm impregnovanou, dodávka a montáž	m2	24,00000	10,00	240,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 24,00000			24,00000			
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				134 961,72		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	601016191R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí penetrační nátěr stropů akrylátový, Penetrace po jednotlivých vrstvách Obývací pokoj+kuchyňský kout : 20,25*4	m2	81,00000	30,00	2 430,00	801-1	RTS 23/ II
16	602016191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový po jednotlivých vrstvách Začátek provozního součtu Chodba+zádveří : (2,330*2+1,62*2)*2,55 -(0,8*1,97)*2 -(0,6*1,97) Obývací pokoj+kuchyňských kout : (0,66+5,510)*2*2,65+(3,460*2)*2,65 (2,25+0,75+1,2+1,6+0,95)*0,15 -(0,8*1,97) -(0,75*2,25) -(1,2*1,6) Koupelna+WC : (0,84+0,1+1,2+1,575+1,2+1,575+1,045+0,84+1,045)*2,52 (0,15+0,1+0,15)*0,7 -(0,6*1,97) -(0,7*2,52-0,15)*2 Mezisoučet Konec provozního součtu 82,2874*4 Stupačka v 1.PP : (0,35+0,25)*2,55	m2	330,67960	30,00	9 920,39	801-1	RTS 23/ II
17	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm, Fólie hladká separační které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, (0,75*2,25+1,2*1,6+0,8*2*2+0,6*2)*4	m2	32,03000	25,00	800,75	801-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	611471413R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou s disperzní přísadou vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnntnější obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 81,00000	m2	81,00000	150,00	12 150,00	801-1	RTS 23/ II
19	611481211RT2	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 81,00000	m2	81,00000	190,00	15 390,00	801-1	RTS 23/ II
20	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnntnější obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 330,67960 Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 91,39360*-1	m2	239,28600	110,00	26 321,46	801-1	RTS 23/ II
21	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 330,67960	m2	330,67960	190,00	62 829,12	801-1	RTS 23/ II
22	614471712R00	Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou tloušťky 20 mm Zapravení po držácích apod. : 2*4	m2	8,00000	390,00	3 120,00	801-4	RTS 23/ II
23	614472205RT2	Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů lokální oprava speciální maltou tloušťka 5 mm, opravovaná plocha přes 0,0225 do 0,04 m2 T/3 práh : 4	kus	4,00000	500,00	2 000,00	801-4	RTS 21/ II
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	66 615,50					
24	631361921RT1	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků (3,1+2,9+20,25)*1,999/1000*4	t	0,20990	45 000,00	9 445,50	801-1	RTS 23/ II
25	632421113RT4	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová modifikovaná hmota na bázi cementu, tloušťky 3 mm, včetně penetrace, Penetrace akrylátová; funkce: adhezni můstek; ředidlo: voda (disperzní) s rozprostřením a uhlazením Koupelna+WC : 2,9*4	m2	11,60000	250,00	2 900,00	801-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	632421115RT4	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová modifikovaná hmota na bázi cementu, tloušťka 5 mm, včetně penetrace, Penetrace akrylátová; funkce: adhezni můstek; ředidlo: voda (disperzní) s rozprostřením a uhlazením Chodba+zádveří : 3,1*4 Obývací pokoj+kuchyňských kout : 20,25*4	m2	93,40000	300,00	28 020,00	801-1	RTS 23/ II
27	632451236R00	Potěr pískocementový na mazaninách hlazený ocelovým hladítkem o tloušťce od 40 do 50 mm nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3) Koupelna+WC : 2,9*4 Chodba+zádveří : 3,1*4 Obývací pokoj+kuchyňských kout : 20,25*4	m2	105,00000	250,00	26 250,00	801-1	RTS 23/ II
Díl: 64		Výplně otvorů	18 640,00					
28	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou T/3 - příplatek za zvýšené náklady na stavební úpravy nepřesného stavebního otvoru : (0,8+2+0,8)*4	m	14,40000	100,00	1 440,00	801-1	RTS 23/ II
29	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2 T/1 : 1*4	kus	4,00000	900,00	3 600,00	801-1	RTS 23/ II
30	642944112RT4	Osazení ocelových zárubní dvourámových konstrukce šroubovaná tloušťka stěny 100 mm, včetně dodávky zárubně, š. průchodu 800 mm osazení ocelových dvourámových zárubní do stěnových konstrukcí staveb, především do hotových příček včetně omítky s příslušným stavebním rozměrem a hotovou podlahou T/3 : 1*4	kus	4,00000	900,00	3 600,00	801-1	RTS 23/ II
31	55330365R	Zárubeň kovová pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 600 mm; t = 75 mm; počet křidel: 1; materiál těsnění: bez těsnění; profil: hranatý; typ závěsů: pevné; počet závěsů = 3 cena za levé nebo pravé - objednat dle skutečnosti T/1 : 1*4	kus	4,00000	2 500,00	10 000,00	SPCM	RTS 23/ II
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	10 500,00					
32	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	105,00000	100,00	10 500,00	800-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Chodba-zádveří, koupelna+WC, obývací pokoj+kuchyňský kout : (3,1+2,9+20,25)*4		105,00000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				15 723,91		
33	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	294,47820	50,00	14 723,91	801-1	RTS 23/ II
		Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání.						
		Chodba-zádveří, koupelna+WC, obývací pokoj+kuchyňský kout : (3,1+2,9+20,25)*4+27,4032		132,40320				
		1.PP až 4.NP - po dokončení všech stavebních prací na I a II stupačce - chodby a schodiště - výměra poměrem : (81,03+60,78+60,78+60,78)/2		162,07500				
34	952901111VC	Vyčištění budov - průběžné čištění chodeb, schodů, výtahu	kompl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
		Položka je určena pro průběžné čištění po dobu výstavby - zametení a umytí podlah, schodů v chodbách, schodištích a výtahu.						
		1		1,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				55 967,80		
35	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	6,76000	75,00	507,00	801-3	RTS 23/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		Bourání šachty v 1.PP : (0,35+0,6+0,35)*2,6*2		6,76000				
36	962051115R00	Bourání příček železobetonových tloušťky do 100 mm	m2	6,36000	500,00	3 180,00	801-3	RTS 23/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách železobetonových, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		Obývací pokoj : (0,6*2,65)*4		6,36000				
37	965043331RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	1,24000	2 900,00	3 596,00	801-3	RTS 23/ II
		Bourané konstrukce : (3,25+2,95)*0,05*4		1,24000				
38	965043341RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	4,00000	2 900,00	11 600,00	801-3	RTS 23/ II
		Bourané konstrukce : (20*0,05)*4		4,00000				
39	965048515R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	104,80000	90,00	9 432,00	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Bourané konstrukce : (3,25+2,95+20,0)*4		104,80000				
40	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, Bourané konstrukce : (1+1+1)*4	kus	12,00000	50,00	600,00	801-3	RTS 23/ II
41	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). Bourané konstrukce : (0,8*2)*4	m2	6,40000	250,00	1 600,00	801-3	RTS 23/ II
42	970251100R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm Obývací pokoj : (0,6+2,65+0,6)*4	m	15,40000	200,00	3 080,00	801-3	RTS 23/ II
43	976082141R00	Vybourání madel, objímek, rámu, mříží apod. objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod. ze zdiva betonového Garnýže, skoby apod. : 4*4	kus	16,00000	50,00	800,00	801-3	RTS 23/ II
44	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, Kuchyňská lůžka : (0,9*1,6)*4 Stupačka 1.PP : (0,35+0,6+0,35)*1,6	m2	7,84000	300,00	2 352,00	801-3	RTS 23/ II
45	96001	Vybourání stávající kuchyňské linky včetně elektrospotřebičů, digestoře, vestavěné skříně nad kuchyňskou linkou Obývací pokoj + kuchyňský kout : 1*4	kompl.	4,00000	750,00	3 000,00		Vlastní
46	96002	Vybourání bytového jádra 1*4	kompl.	4,00000	4 000,00	16 000,00		Vlastní
47	965200014RA0	Bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin. Svislá a vodorovná doprava sutí, odvoz do 10 km. T/3 práh : (0,2*0,8*0,05)*4	m3	0,03200	6 900,00	220,80	AP-HSV	RTS 23/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 840,66		
48	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	25,25904	350,00	8 840,66	801-4	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846	stupa: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,29,30,31,32,33,34,35,36,41,

:

Součet: : 25,25904

25,25904

Díl: 711	Izolace proti vodě	24 810,21
49	711212000RV2 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky, Penetrace	m2 51,09760 80,00 4 087,81 800-711 RTS 23/ II

Začátek provozního součtu

Koupelna + WC : 2,9

2,90000

stěny : 0,20*(1,2*2+1,575*2+1,45*2+0,84*2)

2,02600

stěny : 2,52*(0,84+1,045+0,84+1,045)-(0,7*2,36)

7,84840

Mezisoučet

12,77440

Konec provozního součtu

12,7744*4

51,09760

50	711212002RT5 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2 51,09760 250,00 12 774,40 800-711 RTS 23/ II
----	---	---

Aplikace pomocí stěrky tl. 3 mm v jedné vrstvě.

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 51,09760

51,09760

51	711212601RT2 Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna	m 37,28000 50,00 1 864,00 800-711 RTS 23/ II
----	---	--

Koupelna + WC : (1,2*2+1,575*2+0,84*2+1,045*2)*4

37,28000

52	711212602RT2 Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna	kus 32,00000 50,00 1 600,00 800-711 RTS 23/ II
----	--	--

Koupelna + WC : 8*4

32,00000

53	711212611RT2 Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů	m 40,32000 50,00 2 016,00 800-711 RTS 23/ II
----	--	--

Koupelna + WC : (2,52*4)*4

40,32000

54	998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	% 1 234,00000 2,00 2 468,00 800-711 RTS 23/ II
	50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	

Díl: 713	Izolace tepelné	3 477,60
-----------------	------------------------	-----------------

55	713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie,	m2 105,00000 10,00 1 050,00 800-713 RTS 23/ II
----	--	--

Fólie hladká separační

Koupelna+WC : 2,9*4

11,60000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Chodba+zádveří : 3,1*4		12,40000				
		Obývací pokoj+kuchyňských kout : 20,25*4		81,00000				
56	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	133,04000	15,00	1 995,60	800-713	RTS 23/ II
		Začátek provozního součtu						
		(3,46*4)+(2,33*2+5,51*2)+(0,84+1,45*2)		33,26000				
		Mezisoučet		33,26000				
		Konec provozního součtu						
		33,26*4		133,04000				
57	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	432,00000	1,00	432,00	800-713	RTS 23/ II
Díl: 725		Zařizovací předměty				503,00		
58	725980113R00	Dvířka vanová, 300 x 300 mm, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	250,00	500,00	800-721	RTS 23/ II
		Šachta v 1.PP : 2		2,00000				
59	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	1,00000	3,00	3,00	800-721	RTS 23/ II
Díl: 728		Vzduchotechnika				403,00		
60	728415812R00	Demontáž větrací nebo ventilační mřížky do průřezu 0,1 m2	kus	8,00000	50,00	400,00	800-728	RTS 23/ II
		Stávající spíž - větrací otvory : 2*4		8,00000				
61	998728202R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	1,00000	3,00	3,00	800-728	RTS 23/ II
Díl: 735		Otopná tělesa				698,52		
62	735117110R00	Otopná tělesa litinová článková doplňkové práce odpojení a připojení těles po nátěru	m2	7,56000	60,00	453,60	800-731	RTS 23/ II
		Radiátory : (0,75*0,6+1,2*0,6*2)*4		7,56000				
63	735191910R00	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	7,56000	12,00	90,72	800-731	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 7,56000		7,56000				
64	735494811R00	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	7,56000	20,00	151,20	800-731	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží) Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 7,56000			7,56000			
65	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m	%	1,00000	3,00	3,00	800-731	RTS 23/ II
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				388 403,50		
66	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	6,89000	100,00	689,00	800-766	RTS 23/ II
		Bourání šachty v 1.PP : (0,35+0,6+0,35)*2,65*2			6,89000			
67	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	6,89000	50,00	344,50	800-766	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 6,89000			6,89000			
68	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	8,00000	500,00	4 000,00	800-766	RTS 23/ II
		T/1, T/3, : (1+1)*4			8,00000			
69	766661412R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních s kukátkem, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,00000	500,00	2 000,00	800-766	RTS 23/ II
		Dveře s protipožární odolností do 30 minut.						
		T/4 : 1*4			4,00000			
70	766662811R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových	kus	12,00000	100,00	1 200,00	800-766	RTS 23/ II
		Stávající prahy : 3*4			12,00000			
71	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	12,00000	250,00	3 000,00	800-766	RTS 23/ II
		T/1, T/3, T/4 : (1+1+1)*4			12,00000			
72	766695212R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	4,00000	250,00	1 000,00	800-766	RTS 23/ II
		T/4 : 1*4			4,00000			
73	766825811R00	Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových	kus	8,00000	1 000,00	8 000,00	800-766	RTS 23/ II
		(1+1)*4			8,00000			
74	766999M+D	Gumový doraz na kliku, dodávka a montáž	kus	12,00000	200,00	2 400,00		Vlastní
		Flexibilní, průhledný doraz montovaný přímo na rukojeť kliky, který chrání stěnu před nárazem.						
		Výrobek je průhledný, použitelný při jakékoliv barvě klik.						
		3*4			12,00000			
75	54914621R	kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez	kus	8,00000	750,00	6 000,00	SPCM	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		T/1, T/3 : (1+1)*4		8,00000				
76	549146430R	kování bezpečnostní klika - knoflík; povrch Cr; příslušenství cylindrická vložka, 5 klíčů; bezpečnostní třída 3	kus	4,00000	1 250,00	5 000,00	SPCM	RTS 23/ II
		T/4 : 1*4		4,00000				
77	61187156R	práh dub; š = 100 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	4,00000	650,00	2 600,00	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 4,00000		4,00000				
78	766001T1	T/1 Dveře dřevěné plné vnitř. 600 x 1970 mm, dodávka	kus	4,00000	3 500,00	14 000,00		Vlastní
		DŘEVĚNÉ DVEŘE VNITŘNÍ 600/1970 mm, FÓLIOVANÉ, HLADKÉ, PLNÉ, 1-KŘÍDLOVÉ, DO NOVÉ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ						
		Tabulka výpisu vnitřních dveří : 1*4		4,00000				
79	766003T2	T/3 Dveře dřevěné 2/3 sklo vnitř. 800 x 1970 mm, dodávka	kus	4,00000	4 500,00	18 000,00		Vlastní
		DŘEVĚNÉ DVEŘE VNITŘNÍ 800/1970 mm, FÓLIOVANÉ, HLADKÉ, 1-KŘÍDLOVÉ, 2/3 SKLO, DO NOVÉ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ						
		Tabulka výpisu vnitřních dveří : 1*4		4,00000				
80	766005T3	T/4 Dveře dřevěné plné vnitř. 800 x 1970 mm PO EW C30 DP3 včetně průhledítka se imenovkou, dodávka	kus	4,00000	8 500,00	34 000,00		Vlastní
		DŘEVĚNÉ DVEŘE VNITŘNÍ 800/1970 mm, FÓLIOVANÉ, HLADKÉ, 1-KŘÍDLOVÉ, PLNÉ, DO STÁVAJÍCÍ OCELOVÉ, PO EW C 30 DP3						
		Tabulka výpisu vnitřních dveří : 1*4		4,00000				
81	766006T4	T/12 D+M Šatní skříň, dodávka a montáž	kompl.	4,00000	15 000,00	60 000,00		Vlastní
		T/12- Tabulka výpisu truhlářských výrobků : 1*4		4,00000				
82	766006T5	T/14 D+M Kuchyňská linka 1840 x 600 mm dolní a horní skříňky, digestoř, el.vaříč, dodávka a montáž	kompl.	4,00000	35 000,00	140 000,00		Vlastní
		T/14 - Tabulka výpisu truhlářských výrobků : 1*4		4,00000				
83	766006T6	T/15 D+M Vestavěná skříň zavěšená nad kuchyňskou linkou včetně kotvení, dodávka a montáž	kompl.	4,00000	20 000,00	80 000,00		Vlastní
		T/15 - Tabulka výpisu truhlářských výrobků : 1*4		4,00000				
84	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 234,00000	5,00	6 170,00	800-766	RTS 23/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				45 868,00		
85	725291112R00	Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 400 mm, bílé	soubor	4,00000	1 000,00	4 000,00	800-721	RTS 23/ II
		Z/6 - Tabulka výpisu zámečnických výrobků - včetně kotvení do stěny : 4		4,00000				
86	725291113R00	Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 500 mm, bílé	soubor	4,00000	1 500,00	6 000,00	800-721	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Z/5 - Tabulka výpisu zámečnických výrobků - včetně kotvení do stěny : 4		4,00000				
87	767004	Z/8 D+M Sedátko do sprchového koutu, nerez, dodávka a montáž včetně kotvení	kus	4,00000	4 000,00	16 000,00		Vlastní
		Z/8 - Tabulka výpisu zámečnických výrobků : 1*4		4,00000				
88	767005	Z/7 D+M Revizní dvířka do instalační šachty 500x660 mm - pod obklad - tlačný zacvakávací zámek US. dodávka a montáž včetně kotvení	kus	4,00000	850,00	3 400,00		Vlastní
		Z/7 - Tabulka výpisu zámečnických výrobků : 1*4		4,00000				
89	767009	Z/9 Zrcadlová skříňka do koupelny (Galerka) - 58x49x14,7cm plast, dodávka a montáž včetně kotvení	kus	4,00000	3 500,00	14 000,00		Vlastní
		3x dvířka se zrcadlem						
		vestavěné police za bočními dvířky						
		část pod středovými dvířky je bez polic						
		pod zrcadlovými dvířky otevřený odkládací prostor						
		Z/9 - Tabulka výpisu zámečnických výrobků : 4		4,00000				
90	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	1 234,00000	2,00	2 468,00	800-767	RTS 23/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				16 686,40		
91	771101210RT2	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby, Penetrace	m2	11,60000	20,00	232,00	800-771	RTS 23/ II
		Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 11,60000		11,60000				
92	771575107R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	11,60000	550,00	6 380,00	800-771	RTS 23/ II
		koupelna+WC : 2,9*4		11,60000				
93	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	37,28000	5,00	186,40	800-771	RTS 23/ II
		Položka pro montáž polymer tmelu :						
		(1,575*2+1,2*2+0,84*2+1,045*2)*4		37,28000				
94	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	11,60000	5,00	58,00	800-771	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 11,60000		11,60000				
95	771579793RT3	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	11,60000	5,00	58,00	800-771	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 11,60000		11,60000				
96	23153161R	tmel MS polymer; těsnicí, lepicí; š. spáry 6 až 20 mm; l = 6 až 20 mm; barva šedá, bílá; přilnavost k materiálům beton, dřevo, cihla, plastické hmoty, sklo, kovy, keramika, kámen; tepelná odolnost -40 až 90 °C; přetíratelný	l	11,18400	250,00	2 796,00	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 37,28000*0,3		11,18400				
97	59764230R1	Dlažba Taurus Granit reliéfní 200x200x9 mm + 300x300x9mm	m2	12,76000	450,00	5 742,00		Vlastní
		Technické specifikace materiálů pro podlahu - nášlapnou vrstvu dle Technické zprávy – strana 8						
		Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 11,60000*1,1		12,76000				
98	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 234,00000	1,00	1 234,00	800-771	RTS 23/ II
Díl: 776		Podlahy povlakové				81 681,60		
99	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	68,36000	10,00	683,60	800-775	RTS 23/ II
		Stávající soklíky : (3,46*2+5,51+2,33*2)*4		68,36000				
100	776511820RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2	m2	80,00000	75,00	6 000,00	800-775	RTS 23/ II
		Obývací pokoj+kuchyňský kout : 20,00*4		80,00000				
101	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2	m2	24,80000	100,00	2 480,00	800-775	RTS 23/ II
		Chodba a zádveří : 3,25*4		13,00000				
		Kupelna+WC : 2,95*4		11,80000				
102	776520010RAG	Podlahy povlakové podlahovina homogenní protiskluzná, tl. 2,0 mm, z pásů, včetně soklíku, bez vyrovnání podkladu. Sokl plastový	m2	93,40000	750,00	70 050,00	AP-PSV	RTS 23/ II
		lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění podlah.						
		Technické specifikace materiálů pro podlahu - nášlapnou vrstvu dle Technické zprávy – strana 8						
		popis technická zpráva :						
		Chodba a zádveří : 3,1*4		12,40000				
		Obývací pokoj+kuchyňský kout : 20,25*4		81,00000				
103	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	1 234,00000	2,00	2 468,00	800-775	RTS 23/ II

Díl: 781	Obklady keramické	121 746,44
-----------------	--------------------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
104	781101210RT2	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady, Penetrace	m2	91,39360	25,00	2 284,84	800-771	RTS 23/ II
Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 91,39360								
105	781415015RU2	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	91,39360	550,00	50 266,48	800-771	RTS 23/ II
Začátek provozního součtu Koupelna+WC : (0,84+0,1+1,2+1,575+1,2+1,575+1,045+0,84+1,045)*2,52 (0,15+0,1+0,15)*0,7 -(0,6*1,97) -(0,7*2,52-0,15)*2 Kuchyňský kout : 3 Mezisoučet Konec provozního součtu 22,6084*4 Stupačka v 1,PP : (0,25+0,35)*1,6								
106	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	91,39360	5,00	456,97	800-771	RTS 23/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 91,39360								
107	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	91,39360	5,00	456,97	800-771	RTS 23/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 91,39360								
108	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	160,00000	50,00	8 000,00	800-771	RTS 23/ II
40*4								
109	597813601R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,5 mm; a = 198 mm; b = 198 mm; povrch: hladký, lesklý; barva: bílá	m2	100,53296	400,00	40 213,18	SPCM	RTS 23/ II
Technické specifikace materiálů pro keramický obklad dle Technické zprávy – str 10 Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 91,39360*1,1								
110	78149411D+M	D Plastový profil flex lepidlo - kouty, rohy, ukončení	m	176,00000	100,00	17 600,00		Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 160,00000*1,1								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
111	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	1 234,00000	2,00	2 468,00	800-771	RTS 23/ II
Díl: 783		Nátěry				10 824,00		
112	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním	m2	16,00000	30,00	480,00	800-783	RTS 23/ II
		Stávající zárubně dveře T/3, T/4 : 2*(4+4)		16,00000				
113	783201831R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstranovací	m2	16,00000	100,00	1 600,00	800-783	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 16,00000		16,00000				
114	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	24,00000	150,00	3 600,00	800-783	RTS 23/ II
		včetně pomocného lešení.						
		Zárubně : 3*2*4		24,00000				
115	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	24,00000	50,00	1 200,00	800-783	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 24,00000		24,00000				
116	783401812R00	Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 100 mm	m	30,40000	10,00	304,00	800-783	RTS 23/ II
		ÚT : (2*2,8+2*1)*4		30,40000				
117	783425150R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 100 mm, dvojnásobné se základním nátěrem	m	30,40000	100,00	3 040,00	800-783	RTS 23/ II
		na vzduchu schnoucí						
		Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 30,40000		30,40000				
118	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly	m2	24,00000	25,00	600,00	800-783	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 24,00000		24,00000				
Díl: 784		Malby				35 464,48		
119	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	368,60000	25,00	9 215,00	800-784	RTS 23/ II
		Začátek provozního součtu						
		strop : (3,25+2,95+20)		26,20000				
		stěny : (3,46*2,65)*2		18,33800				
		stěny : (5,51+0,08+2,33)*2,65*2		41,97600				
		(1,62+0,74)*2,65*2		12,50800				
		-(0,8*1,97)*2		-3,15200				
		-(0,8*2,25)-(1,2*1,6)		-3,72000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		92,15000				
		Konec provozního součtu		368,60000				
		92,15*4						
120	784191301R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná, Penetrace funkce: biocidní, zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)	m2	352,13400	20,00	7 042,68	800-784	RTS 23/ II
		Začátek provozního součtu						
		stropy : 3,1+2,9+20,25		26,25000				
		chodba-zádveří : (2,33*2+1,22+1,62)*2,52		18,90000				
		Obývací pokoj+kuchyňský kout : (3,46*2+6,17*2)*2,65		51,03900				
		-(0,75*2,2)		-1,65000				
		-(1,2*1,6)		-1,92000				
		-(0,8*1,97)*3		-4,72800				
		Mezisoučet		87,89100				
		Konec provozního součtu		351,56400				
		87,891*4						
		Stupačka v 1.PP : (0,35+0,25)*(2,55-1,6)		0,57000				
121	784443001R00	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace, Penetrace vinylová; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)	m2	352,13400	42,00	14 789,63	800-784	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 352,13400		352,13400				
122	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	294,47820	15,00	4 417,17	800-784	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 294,47820		294,47820				
Díl: 999		Poplatky za skládky				31 559,83		
123	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	0,50240	-1,00	-0,50	801-3	RTS 23/ II
		Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 41 : 0,48640		0,48640				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 60 : 0,01600		0,01600				
124	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	15,23828	550,00	8 381,05	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 35 : 1,24384		1,24384				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 36 : 1,06848		1,06848				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 38 : 8,80000		8,80000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 37 : 2,72800		2,72800				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 39 : 1,32048		1,32048				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 42 : 0,00708		0,00708				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 47 : 0,07040		0,07040				
125	979990111R00	Poplatek za skládku za uložení, tašky, stavební keramika, , skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů	t	0,54912	850,00	466,75	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 43 : 0,01600		0,01600				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 44 : 0,53312		0,53312				
126	979990161R00	Poplatek za skládku za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	8,85717	2 500,00	22 142,93	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 45 : 4,00000		4,00000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 46 : 4,00000		4,00000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 66 : 0,07565		0,07565				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 67 : 0,05512		0,05512				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 70 : 0,02160		0,02160				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 73 : 0,70480		0,70480				
127	979990163R00	Poplatek za skládku za uložení, plast+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,01200	950,00	11,40	801-3	RTS 23/ II
		Hodnota z bývalého odkazu. : 0,012		0,01200				
128	979990181R00	Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů	t	0,11164	5 000,00	558,20	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 99 : 0,00684		0,00684				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 100 : 0,08000		0,08000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 101 : 0,02480		0,02480				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				42 442,12		
129	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	25,18821	350,00	8 815,87	801-3	RTS 23/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		35,36,37,38,39,41,42,43,44,45,46,60,66,67,70,73,99,100,101, : Součet : 25,18821						25,18821
130	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 35,36,37,38,39,41,42,43,44,45,46,60,66,67,70,73,99,100,101, : Součet : 50,37642	t	50,37642	100,00	5 037,64	801-3	RTS 23/ II
								50,37642
131	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 35,36,37,38,39,41,42,43,44,45,46,60,66,67,70,73,99,100,101, : Součet : 25,18821	t	25,18821	180,00	4 533,88	801-3	RTS 23/ II
								25,18821
132	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 35,36,37,38,39,41,42,43,44,45,46,60,66,67,70,73,99,100,101, : Součet : 503,76424	t	503,76424	20,00	10 075,28	801-3	RTS 23/ II
								503,76424
133	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 35,36,37,38,39,41,42,43,44,45,46,60,66,67,70,73,99,100,101, : Součet : 25,18821	t	25,18821	250,00	6 297,05	800-2	RTS 23/ II
								25,18821
134	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 35,36,37,38,39,41,42,43,44,45,46,60,66,67,70,73,99,100,101, : Součet : 75,56464	t	75,56464	100,00	7 556,46	800-2	RTS 23/ II
								75,56464
135	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	25,18821	5,00	125,94	800-6	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	1 Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s hrubým urovnáním, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 35,36,37,38,39,41,42,43,44,45,46,60,66,67,70,73,99,100,101, : Součet: : 25,18821				25,18821		

Celkem	1 195 706,09
---------------	---------------------

JKSO:
926 Rekonstrukce
m2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	D.1.4.1 VYTÁPĚNÍ□

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 733		Rozvod potrubí				1 421,00		
1	733113112R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, DN 10	kus	6,00000	150,00	900,00	800-731	RTS 23/ II
2	733113113R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, DN 15	kus	2,00000	100,00	200,00	800-731	RTS 23/ II
3	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m	%	321,00000	1,00	321,00	800-731	RTS 23/ II
Díl: 734		Armatury				10 154,00		
4	734200821R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, do G 1/2"	kus	8,00000	200,00	1 600,00	800-731	RTS 23/ II
		G 1/2 : 2		2,00000				
		G 3/8 : 6		6,00000				
5	734209112R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 3/8", bez dodávky materiálu	kus	6,00000	150,00	900,00	800-731	RTS 23/ II
		6		6,00000				
6	734209113R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu	kus	2,00000	150,00	300,00	800-731	RTS 23/ II
		2		2,00000				
7	734291951R00	Opravy závitových armatur zpětná montáž hlavice učního a termostatického ovládání	kus	4,00000	80,00	320,00	800-731	RTS 23/ II
		4		4,00000				
8	734430821R00	Demontáž termostatů kapilárových	kus	4,00000	100,00	400,00	800-731	RTS 23/ II
		4		4,00000				
9	55137320R	hlavice termostatická se západkovým upevněním; teplota prostoru 8 až 28 °C; ovládání ruční; provedení kapalinová, s možností plného uzavření	kus	4,00000	650,00	2 600,00	SPCM	RTS 23/ II
		4		4,00000				
10	pc01	Šroubení příme - 3/8, dodávka	ks	2,00000	350,00	700,00		Vlastní
		2		2,00000				
11	pc02	Redukce mosaz - 3/8-1/2, dodávka	ks	6,00000	350,00	2 100,00		Vlastní
		6		6,00000				
12	998734203R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m	%	1 234,00000	1,00	1 234,00	800-731	RTS 23/ II
Díl: 735		Otopná tělesa				61 640,80		
13	735156566R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 1000 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	7 000,00	14 000,00	800-731	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	D.1.4.1 VYTÁPĚNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	2			2,00000				
14	735156567R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 1200 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná včetně dodávk materiálu	kus	2,00000	8 000,00	16 000,00	800-731	RTS 23/ II
	2			2,00000				
15	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1500 mm	kus	4,00000	100,00	400,00	800-731	RTS 23/ II
16	735179110R00	Otopná tělesa koupelnová montáž topných žebříků, bez dodávky materiálu	kus	4,00000	350,00	1 400,00	800-731	RTS 23/ II
17	735191910R00	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles (0,6*1)*2+(0,6*1,2)*2	m2	2,64000	500,00	1 320,00	800-731	RTS 23/ II
				2,64000				
18	735494811R00	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží (bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží) Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 2,64000	m2	2,64000	20,00	52,80	800-731	RTS 23/ II
				2,64000				
19	735-1Dodávka	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1500/450 mm	ks	4,00000	2 500,00	10 000,00		Vlastní
20	735-2Dodávka	El. topné těleso bez integrovaného regulátoru teploty o výkonu 500 W	ks	4,00000	4 000,00	16 000,00		Vlastní
21	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m	%	1 234,00000	2,00	2 468,00	800-731	RTS 23/ II
Díl: 798	Ostatní dodávky					3 100,00		
22	798 00-9001	Uvedení do provozu, provozní zkoušky, výchozí revize	sou	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
23	798 00-9002	Dokumentace skutečného provedení díla, 2x tiskem, 2x digitálně na CD - formát dwg, pdf, doc, xls	ks	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
24	798 00-9003	Předávací dokumentace	ks	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
25	798 00-9004	Koordinace, účast na kontrolních dnech, kompletační činnost	sou	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
26	798 00-9005	Topná zkouška, po dohodě s investorem	ks	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
27	798 00-9006	Doprava	%	2,00000	100,00	200,00		Vlastní
28	798 00-9007	Práce nezahrnuté v rozpočtu vzniklé během výstavby	hod	2,00000	200,00	400,00		Vlastní
Díl: 999	Poplatky za skládky					-0,11		
29	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	0,11096	-1,00	-0,11	801-3	RTS 23/ II
		Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.) Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,00360		0,00360				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	D.1.4.1 VYTÁPĚNÍ□

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,00764		0,00764				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,09972		0,09972				

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						186,96	
-----------------	--	--	--	--	--	--	---------------	--

30	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,11096	350,00	38,84	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	-------	-------	------------

[Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :](#)

4,8,15, :

[Součet : 0,11096](#)

0,11096

31	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,22192	100,00	22,19	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	---------	--------	-------	-------	------------

[Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :](#)

4,8,15, :

[Součet : 0,22192](#)

0,22192

32	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,11096	180,00	19,97	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	---------	--------	-------	-------	------------

[Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.](#)

[Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :](#)

4,8,15, :

[Součet : 0,11096](#)

0,11096

33	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,21920	20,00	44,38	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	---------	-------	-------	-------	------------

[Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :](#)

4,8,15, :

[Součet : 2,21920](#)

2,21920

34	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	0,11096	250,00	27,74	800-2	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	---------	--------	-------	-------	------------

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

[Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :](#)

4,8,15, :

[Součet : 0,11096](#)

0,11096

35	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti.	t	0,33288	100,00	33,29	800-2	RTS 23/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	-------	-------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32		
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK		
R:	D.1.4.1 VYTÁPĚNÍ□		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

4,8,15, :

Součet: : 0,33288

0,33288

36	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,11096	5,00	0,55	800-6	RTS 23/ II
----	--------------	--------------------------------------	---	---------	------	------	-------	------------

s hrubým urovnáním,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

4,8,15, :

Součet: : 0,11096

0,11096

Celkem						76 502,65
---------------	--	--	--	--	--	------------------

JKSO:

926

m2

Rekonstrukce

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	D.1.4.2 VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zařízení č.1a				70 140,00		
1	Pol__0001	Plastový radiální ventilátor pro odvod vzduchu se zpětnou klapkou, pro připojení na potrubí o, průměru 100mm, max. 270m3/h při 0 Pa, 230V, 45W; časový doběh - dodávka a montáž	kus	4,00000	9 000,00	36 000,00		Vlastní
2	Pol__0002	T-kus 100/100 se zaslepením a přípravou pro napojení kondenzačního sifonu, - dodávka a montáž	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
3	Pol__0003	Napojení na stávající potrubí v 5NP, - dodávka a montáž	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
4	Pol__0004	Demontáž stávajícího kruhového VZT potrubí prům. 400mm, umístěné na střeše objektu; likvidace nebo, uložení dle vyjádření investora	bm	1,00000	200,00	200,00		Vlastní
5	Pol__0005	Demontáž stávajícího potrubí do obvodu 1,5m, umístěného v instalačních šachtách; likvidace nebo, uložení dle vyjádření investora	bm	14,00000	150,00	2 100,00		Vlastní
6	Pol__0006a	Demontáž a zpětná montáž tlumiče hluku kruhového průměr 250mm	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
7	Pol__0006b	Demontáž SPIRO potrubí průměr 250mm	bm	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
8	Pol__0006c	Mechanicky nastavitelný regulátor průtoku vzduchu průměr 125mm; rozsah 135-387 m3/h, - dodávka a montáž	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
9	Pol__0007a	Potrubí SPIRO, pozinkované Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm, - dodávka a montáž	bm	9,00000	450,00	4 050,00		Vlastní
10	Pol__0007b	Potrubí SPIRO, pozinkované Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm, - dodávka a montáž	bm	15,00000	500,00	7 500,00		Vlastní
11	Pol__0007c	Potrubí SPIRO, pozinkované Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 300 mm, - dodávka a montáž	bm	4,00000	1 000,00	4 000,00		Vlastní
12	Pol__0008	Izolace I1 - Tepelná izolace protipožární, lamelová rohož certifikovaného protipožárního systému (EI, 60 S dle ČSN EN 1366-1) z lamel z kamenné vlny, které jsou jednostranně nalepeny na hliníkové fólii vyztužené skelnou mřížkou; tl. 40mm; oplechování pozink plechem. Montáž na trny dle předpisů výrobce včetně detailů - - dodávka a montáž	m2	6,00000	750,00	4 500,00		Vlastní
13	Pol__0008a	Demontáž stávající požární izolace potrubí D250	m2	2,00000	100,00	200,00		Vlastní
14	Pol__0009	Montážní materiál - Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů, - dodávka a montáž	kg	18,00000	155,00	2 790,00		Vlastní
15	Pol__0010	Montážní materiál - Lešení do výšky 2,0m	kompl.	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
16	Pol__0011	Montážní materiál - Čistění prostor po montáži VZT, - dodávka a montáž	hod	4,00000	200,00	800,00		Vlastní
Díl: 2		Zařízení č.2a				18 930,00		
17	Pol__0012	Napojení na kuchyňské digestoře (digestoře dodávka stavby)	kompl.	4,00000	500,00	2 000,00		Vlastní
18	Pol__0013	T-kus 100/100 se zaslepením a přípravou pro napojení kondenzačního sifonu, - dodávka a montáž	kus	1,00000	250,00	250,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	D.1.4.2 VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	Pol__0013a	Zpětná klapka, - dodávka a montáž	kus	4,00000	500,00	2 000,00		Vlastní
20	Pol__0014	Potrubí SPIRO, pozinkované Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm, - dodávka a montáž	bm	8,00000	450,00	3 600,00		Vlastní
21	Pol__0015	Potrubí SPIRO, pozinkované Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm, - dodávka a montáž	bm	14,00000	500,00	7 000,00		Vlastní
22	Pol__0016	Potrubí SPIRO, pozinkované Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 100mm, - dodávka a montáž	bm	4,00000	150,00	600,00		Vlastní
23	Pol__0017	Izolace I1 - Tepelná izolace protipožární, lamelová rohož certifikovaného protipožárního systému (EI, 60 S dle ČSN EN 1366-1) z lamel z kamenné vlny, které jsou jednostranně nalepeny na hliníkové fólii vyztužené skelnou mřížkou; tl. 40mm; oplechování pozink plechem. Montáž na trny dle předpisů výrobce včetně detailů - dodávka a montáž	m2	2,00000	1 000,00	2 000,00		Vlastní
24	Pol__0018	Montážní materiál - Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů, - dodávka a montáž	km	18,00000	10,00	180,00		Vlastní
25	Pol__0019	Montážní materiál - Lešení do výšky 2,0m	kompl.	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
26	Pol__0020	Montážní materiál - Čistění prostor po montáži VZT, - dodávka a montáž	hod	4,00000	200,00	800,00		Vlastní
Díl: 999		Poplatky za skládky				99,84		
27	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	0,16000	-1,00	-0,16	801-3	RTS 23/ II
Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)								
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,01000				0,01000				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,14000				0,14000				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,01000				0,01000				
28	979990144R00	Poplatek za skládku Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu 170604	t	0,02000	5 000,00	100,00	801-3	RTS 23/ II
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,02000				0,02000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				393,30		
29	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,18000	350,00	63,00	801-3	RTS 23/ II
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
4,5,7,13, :								
Součet: : 0,18000				0,18000				
30	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,36000	350,00	126,00	801-3	RTS 23/ II
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	D.1.4.2 VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4,5,7,13, : Součet: : 0,36000			0,36000			
31	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 4,5,7,13, : Součet: : 0,18000	t	0,18000	180,00	32,40	801-3	RTS 23/ II
32	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 4,5,7,13, : Součet: : 3,60000	t	3,60000	20,00	72,00	801-3	RTS 23/ II
33	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky vodorovné přemístění sutí nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 4,5,7,13, : Součet: : 0,18000	t	0,18000	250,00	45,00	800-2	RTS 23/ II
34	979087391R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti sutí, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 4,5,7,13, : Součet: : 0,54000	t	0,54000	100,00	54,00	800-2	RTS 23/ II
35	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 4,5,7,13, : Součet: : 0,18000	t	0,18000	5,00	0,90	800-6	RTS 23/ II
					0,18000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	D.1.4.2 VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: ON		Ostatní náklady				1 500,00		
36	Pol__0021	Doprava	kompl.	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
37	Pol__0022	Ruční přesuny hmot - jednotek, manipulace	kompl.	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
38	Pol__0023	Koordinace, účast na kontrolních dnech, kompletační činnost	sou	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
39	Pol__0024	Dokumentace skutečného provedení, předávací dokumentace	kompl.	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
40	Pol__0025	Uvedení do provozu, provozní zkoušky, zaregulování systému	sou	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
41	Pol__0026	Zaregulování systému MaR + 2 výjezdy	hod	8,00000	100,00	800,00		Vlastní
42	Pol__0027	Protokolární zaškolení obsluhy	sou	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
43	Pol__0028	Předávací dokumentace, certifikáty, návody, protokoly o zkouškách, technická dokumentace zařízení,,, záruční listy, protokol o zaškolení obsluhy atd, dle platných předpisů ČR. 2 x samostatný šanon	sou	1,00000	100,00	100,00		Vlastní

Celkem	91 063,14
---------------	------------------

JKSO:

926 Rekonstrukce
m2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	D.1.4.3 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA□

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce	2 084,10					
1	411388531R00	Zabetonování otvorů do 1 m2 ve stropích železobetonových, tvárniceových a prefabrikátových včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot), z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,32063	m3	0,32063	6 500,00	2 084,10	801-4	RTS 23/ II
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní	2 700,00					
2	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky jakékoliv šířky rýhy, 9	m2	9,00000	150,00	1 350,00	801-4	RTS 23/ II
3	612423521R00	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 9	m2	9,00000	150,00	1 350,00	801-4	RTS 23/ II
Díl: 97		Proražení otvorů	7 473,78					
4	972054491R00	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových plochy do 1 m2, tloušťky přes 81 mm bez odstranění podlahy a násypu, (0,855*0,375)*0,2*5	m3	0,32063	6 000,00	1 923,78	801-3	RTS 23/ II
5	974031133R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 15	m	15,00000	100,00	1 500,00	801-3	RTS 23/ II
6	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 27	m	27,00000	150,00	4 050,00	801-3	RTS 23/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	371,68					
7	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,5,6, :	t	1,95622	190,00	371,68	801-4	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	D.1.4.3 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA□

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součet: 1,95622		1,95622				

Díl: 713	Izolace tepelné	3 677,00
-----------------	------------------------	-----------------

8	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdra s povrchovou, úpravou hliníkovou fólií se samolepicím přesahem, přelepením samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm	m	42,30000	20,00	846,00		Vlastní
9	713463315	ohybů jednovrstvá D do 50 mm	m	4,70000	50,00	235,00		Vlastní
10	713-1	Potrubní pouzdra řezaná s polepem ze zesílené AL folie 27/40	m	32,00000	50,00	1 600,00		Vlastní
11	713-2	Potrubní pouzdra řezaná s polepem ze zesílené AL folie 34/50	m	15,00000	50,00	750,00		Vlastní
12	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	123,00000	2,00	246,00	800-713	RTS 23/ II

Díl: 721	Vnitřní kanalizace	47 324,00
-----------------	---------------------------	------------------

13	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm odpadního nebo přípojovacího,	m	28,00000	10,00	280,00	800-721	RTS 23/ II
14	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm odpadního nebo přípojovacího,	m	26,00000	10,00	260,00	800-721	RTS 23/ II
15	721176102R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	17,00000	200,00	3 400,00	800-721	RTS 23/ II
16	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	12,00000	250,00	3 000,00	800-721	RTS 23/ II
17	721176105R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	4,00000	750,00	3 000,00	800-721	RTS 23/ II
18	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	23,00000	500,00	11 500,00	800-721	RTS 23/ II
19	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	8,00000	50,00	400,00	800-721	RTS 23/ II
20	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	8,00000	50,00	400,00	800-721	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	D.1.4.3 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA□

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	4,00000	100,00	400,00	800-721	RTS 23/ II
22	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	56,00000	25,00	1 400,00	800-721	RTS 23/ II
23	722181114R00	Izolace vodovodního potrubí ochranná plstěnými pásy, DN 32 a DN 40	m	17,00000	70,00	1 190,00	800-721	RTS 23/ II
24	722181116R00	Izolace vodovodního potrubí ochranná plstěnými pásy, DN 50 a DN 65	m	12,00000	75,00	900,00	800-721	RTS 23/ II
25	722181118R00	Izolace vodovodního potrubí ochranná plstěnými pásy, DN 100	m	27,00000	80,00	2 160,00	800-721	RTS 23/ II
26	721-1	Čistící tvarovka HTRE DN 110 dodávka a montáž	ks	1,00000	550,00	550,00		Vlastní
27	721-2	Plastový podtlakový sifon s kuličkovým uzávěrem (připojení VZT jednotek) DN 32 dodávka a montáž	ks	2,00000	150,00	300,00		Vlastní
28	721212111	Odtokové sprchové žlaby, se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 600mm dodávka a montáž	ks	4,00000	4 000,00	16 000,00		Vlastní
29	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40 dodávka a montáž	ks	4,00000	150,00	600,00		Vlastní
30	721-3	Revizní dvířka 300x300mm dodávka a montáž	ks	1,00000	350,00	350,00		Vlastní
31	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	1 234,00000	1,00	1 234,00	800-721	RTS 23/ II
Díl: 722		Vnitřní vodovod				71 088,00		
32	722170801R00	Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm	m	66,00000	15,00	990,00	800-721	RTS 23/ II
33	722170804R00	Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových přes D 32 mm do D 63 mm	m	14,00000	15,00	210,00	800-721	RTS 23/ II
34	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	72,00000	250,00	18 000,00	800-721	RTS 23/ II
35	722172312R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	44,00000	300,00	13 200,00	800-721	RTS 23/ II
36	722172313R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	16,00000	400,00	6 400,00	800-721	RTS 23/ II
37	722181221R00	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 6 mm, d 12 mm	m	72,00000	50,00	3 600,00	800-721	RTS 23/ I
					72,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	D.1.4.3 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA□

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	722181222RW2	Izolace vodovodního potrubí nápleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěn 9 mm, d 45 mm DN přes 22 do 45 mm : 10	m	10,00000	100,00	1 000,00	800-721	RTS 23/ II
				10,00000				
39	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	32,00000	100,00	3 200,00	800-721	RTS 23/ II
40	722239101R00	Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1/2"	kus	8,00000	80,00	640,00	800-721	RTS 23/ II
41	722239102R00	Montáž armatury závitové se dvěma závity G 3/4"	kus	1,00000	80,00	80,00	800-721	RTS 23/ II
42	722260811R00	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2"	kus	8,00000	100,00	800,00	800-721	RTS 23/ II
		2*4		8,00000				
43	722260921R00	Montáž vodoměrů závitových G 1/2"	kus	8,00000	100,00	800,00	800-721	RTS 23/ II
		2*4		8,00000				
44	722290226R00	Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	132,00000	25,00	3 300,00	800-721	RTS 23/ II
45	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	132,00000	25,00	3 300,00	800-721	RTS 23/ II
46	722224116	Kouhouty plnicí a vypouštěcí G 3/4" dodávka a montáž	ks	3,00000	350,00	1 050,00		Vlastní
47	722232062	Kulový kohout přímý, vnitřní závit s vypouštěním G 3/4" dodávka a montáž	ks	8,00000	350,00	2 800,00		Vlastní
48	722232123	Kulový kohout plnopřítokový, vnitřní závit G 3/4" dodávka a montáž	ks	9,00000	350,00	3 150,00		Vlastní
49	722232124	Kulový kohout plnopřítokový, vnitřní závit G 1" dodávka a montáž	ks	2,00000	400,00	800,00		Vlastní
50	722-3	Automatický termostatický vyvažovací ventil G 3/4" dodávka	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
51	722999	Ventil závitový zpětný přímý G 1/2 PN 16 do 110°C, dodávka a montáž	kus	8,00000	350,00	2 800,00		Vlastní
		8		8,00000				
52	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	1 234,00000	2,00	2 468,00	800-721	RTS 23/ II
Díl: 725		Zařizovací předměty				102 042,00		
53	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	4,00000	250,00	1 000,00	800-721	RTS 23/ II
54	725119305R00	Klozetové mísy montáž kombinované	soubor	4,00000	500,00	2 000,00	800-721	RTS 23/ II
		WC1 : 4		4,00000				
55	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,00000	250,00	1 000,00	800-721	RTS 23/ II
56	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	4,00000	500,00	2 000,00	800-721	RTS 23/ II
		Včetně dodání zápachové uzávěrky.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	D.1.4.3 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		U1 : 4		4,00000				
57	725220841R00	Demontáž van ocelových	soubor	4,00000	250,00	1 000,00	800-721	RTS 23/ II
58	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků mýdelníků, držáků apod.	soubor	8,00000	150,00	1 200,00	800-721	RTS 23/ II
		Mýdelník : 4		4,00000				
		Sprhový závěs včetně teleskopické rozpěrné tyče : 4		4,00000				
59	725310823R00	Demontáž dřezů jednoduchých v kuchyňské sestavě bez výtokových armatur,	soubor	4,00000	250,00	1 000,00	800-721	RTS 23/ II
60	725319101R00	Montáž dřezu jednoduchého	soubor	4,00000	500,00	2 000,00	800-721	RTS 23/ II
		D1 : 4		4,00000				
61	725810811R00	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	20,00000	50,00	1 000,00	800-721	RTS 23/ II
62	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou, G 1/2"	soubor	20,00000	100,00	2 000,00	800-721	RTS 23/ II
		5*4		20,00000				
63	725823111RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	1 250,00	5 000,00	800-721	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 4,00000		4,00000				
64	725823114RT1	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	1 250,00	5 000,00	800-721	RTS 23/ II
		Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm						
		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 4,00000		4,00000				
65	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	4,00000	150,00	600,00	800-721	RTS 23/ II
66	725820802R00	Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru	soubor	4,00000	150,00	600,00	800-721	RTS 23/ II
67	725840850R00	Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 3/4x1	kus	4,00000	150,00	600,00	800-721	RTS 23/ II
68	725840860R00	Demontáž baterií sprchových sprchových ramen nebo nebo sprch táhlových	kus	4,00000	150,00	600,00	800-721	RTS 23/ II
69	725849200R00	Montáž baterie sprchové nastavitelná výška	kus	4,00000	150,00	600,00	800-721	RTS 23/ II
		S1 : 4		4,00000				
70	725860188RT1	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty pro pračky/myčky; podomítková; PE; D 40 mm; / 50 mm; krcí deska nerez, příp. koleno, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	500,00	2 000,00	800-721	RTS 23/ II
		4		4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	D.1.4.3 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA□

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
71	725860201RT1	Zápachová uzavěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy, PP; příslušenství přípojka pro pračku/myčku, včetně dodávky materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 4,00000	kus	4,00000	500,00	2 000,00	800-721	RTS 23/ II
				4,00000				
72	725860213R00	Zápachová uzavěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr, včetně dodávky materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 4,00000	kus	4,00000	600,00	2 400,00	800-721	RTS 23/ II
				4,00000				
73	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	16,00000	100,00	1 600,00	800-721	RTS 23/ II
74	72501MON	Montáž žlabu odtokového s roštem ke zdi, dl. 930mm, montáž Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 4,00000	kus	4,00000	1 250,00	5 000,00		Vlastní
				4,00000				
75	55141040R	ventil uzavírací pro rozvod vytápění a sanity; kulový; DN 15 mm; těleso mosaz; pracovní teplota do 90 ° C Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 20,00000	kus	20,00000	150,00	3 000,00	SPCM	RTS 23/ II
				20,00000				
76	55144131R	baterie sprchová nástěnná; rozteč 150 mm; ovládání pákové; povrch chrom; příslušenství zamezení zpětného toku vody Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 4,00000	kus	4,00000	1 500,00	6 000,00	SPCM	RTS 20/ II
				4,00000				
77	55145351R	růžice sprchová; 5 polohová; 108 mm; povrch chrom Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 4,00000	kus	4,00000	250,00	1 000,00	SPCM	RTS 23/ II
				4,00000				
78	55145352R	kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 4,00000	kus	4,00000	750,00	3 000,00	SPCM	RTS 23/ II
				4,00000				
79	55162357.A2R	manžeta klozetová centrická; PE; d = 110 mm Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 4,00000	kus	4,00000	100,00	400,00	SPCM	RTS 23/ II
				4,00000				
80	551674068R	sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriální; bílé; úchyty ocelové Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 4,00000	kus	4,00000	750,00	3 000,00	SPCM	RTS 23/ II
				4,00000				
81	552307DOD	Dřez nerez kuchyňský; rozměr dřezu: 500 x 400 mm, hloubka dřezu: 150 mm, otvor pro baterii, gumový špunt - dodávka Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 4,00000	kus	4,00000	1 250,00	5 000,00		Vlastní
				4,00000				
82	615291DOD	Plastový mýdelník pro sprchovou tyč cca 14 x 10 cm, dodávka 1*4 Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 4,00000	kus	4,00000	500,00	2 000,00		Vlastní
				4,00000				
83	64217304R	umyvadlo š = 500 mm; hl. 410 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; s přepadem; bílá Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 4,00000	kus	4,00000	1 200,00	4 800,00	SPCM	RTS 23/ II
				4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	D.1.4.3 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA□

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
84	642328608R	klozet kombi stojící; h kloz. mísy 430 mm; š nádrže 380 mm; š kloz. mísy 360 mm; hl. 650 mm; splach. hluboké; odpad svislý; bílý; nádrž boční napouštění; objem splachování 3/6 l Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 4,00000	kus	4,00000	3 000,00	12 000,00	SPCM	RTS 23/ II
85	PC 01DOD	Sprchový závěs včetně teleskopické rozpěrné tyče, dodávka 4	kpl	4,00000	1 250,00	5 000,00		Vlastní
86	PC 02DOD	Sprchový žlab z nerezové oceli, montáž do prostoru, stavební výška 90mm, délka 680mm, šířka 100 mm., sifon DN50, kryt z nerezové oceli, dodávka Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 4,00000	ks	4,00000	4 000,00	16 000,00		Vlastní
87	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	321,00000	2,00	642,00	800-721	RTS 23/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				3 421,00		
88	767999001	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg 5	kg	5,00000	155,00	775,00		Vlastní
89	767999002	Montáž typizovaných konstrukcí hmotnosti do 5 kg 5	kg	5,00000	155,00	775,00		Vlastní
90	767999003	Materiál pro uložení a uchycení potrubí - systémové typizované upevňovací prvky z Pz oceli: - typizované prvky a šroubové spoje: - objímky s protihluk. vložkami z profil. EPDM pryže: - nosné profily s dostatečnou statickou únosností: - vč. potřebného spojovacího a mont. materiálu: - řezy a otvory zatříť zinkovým lakem: 5	kg	5,00000	155,00	775,00		Vlastní
91	767999004	Pomocné ocelové konstrukce - upevňovací prvky z černé oceli: - nosné profily s dostatečnou statickou únosností: - vč. potřebného kotvicího, spojovacího a mont. materiálu: 5	kg	5,00000	155,00	775,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	D.1.4.3 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA□

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
92	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	321,00000	1,00	321,00	800-767	RTS 23/ II

Díl: 999	Poplatky za skládky	1 632,87
-----------------	----------------------------	-----------------

93	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	0,19896	-1,00	-0,20	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	---------------------------------------	---	---------	-------	-------	-------	------------

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 57 : 0,13160 0,13160
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 59 : 0,03680 0,03680
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 61 : 0,00980 0,00980
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 65 : 0,00624 0,00624
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 66 : 0,00344 0,00344
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 67 : 0,00900 0,00900
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 68 : 0,00208 0,00208

94	979990101R00	Poplatek za skládku Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	1,98450	450,00	893,03	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------	------------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,76950 0,76950
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,13500 0,13500
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 1,08000 1,08000

95	979990111R00	Poplatek za skládku Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina odpadu 170103	t	0,16876	450,00	75,94	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	-------	-------	------------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 53 : 0,07732 0,07732
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 55 : 0,07784 0,07784
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 73 : 0,01360 0,01360

96	979990191R00	Poplatek za skládku Poplatek za uložení suti - plastové výrobky, skupina odpadu 170203	t	0,13282	5 000,00	664,10	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	---------	----------	--------	-------	------------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,05880 0,05880
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,05148 0,05148
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 32 : 0,01848 0,01848
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 33 : 0,00406 0,00406

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	4 261,30
-----------------	--	-----------------

97	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	2,52897	350,00	885,14	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	D.1.4.3 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA□

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4,5,6,13,14,32,33,42,53,55,57,59,61,65,66,67,68,73, : Součet : 2,52897				2,52897		
98	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5,6,13,14,32,33,42,53,55,57,59,61,65,66,67,68,73, : Součet : 5,05794	t	5,05794	100,00	505,79	801-3	RTS 23/ II
						5,05794		
99	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5,6,13,14,32,33,42,53,55,57,59,61,65,66,67,68,73, : Součet : 2,52897	t	2,52897	180,00	455,21	801-3	RTS 23/ II
						2,52897		
100	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5,6,13,14,32,33,42,53,55,57,59,61,65,66,67,68,73, : Součet : 50,57944	t	50,57944	20,00	1 011,59	801-3	RTS 23/ II
						50,57944		
101	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5,6,13,14,32,33,42,53,55,57,59,61,65,66,67,68,73, : Součet : 2,52897	t	2,52897	250,00	632,24	800-2	RTS 23/ II
						2,52897		
102	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5,6,13,14,32,33,42,53,55,57,59,61,65,66,67,68,73, : Součet : 7,58692	t	7,58692	100,00	758,69	800-2	RTS 23/ II
						7,58692		
103	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	2,52897	5,00	12,64	800-6	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846	stupa: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	D.1.4.3	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA□

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

4,5,6,13,14,32,33,42,53,55,57,59,61,65,66,67,68,73, :

Součet: : 2,52897

2,52897

Díl: 9		Ostatní dodávky					3 200,00	
104	Pol__001	Ozn. tras vedení se směrem toku a druhu média, rozměry a provedení dle ČSN 13 0072, upevnění lep.	ks	1,00000	200,00	200,00		Vlastní
105	Pol__002	Práce nezahrnuté v rozpočtu vzniklé během výstavby	hod	15,00000	200,00	3 000,00		Vlastní

Celkem	249 275,73
---------------	-------------------

JKSO:

926

m2

Rekonstrukce

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	D.1.4.4 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				5 250,00		
1	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou jakékoliv šířky jakékoliv šířky rýhy, 4 byty : 35	m2	35,00000	150,00	5 250,00	801-4	RTS 23/ II
				35,00000				
Díl: 97		Proražení otvorů				27 180,00		
2	971033131R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, 2*4	kus	8,00000	250,00	2 000,00	801-3	RTS 23/ II
				8,00000				
3	973031614R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, velikosti do 50x50x50 mm 12*4	kus	48,00000	150,00	7 200,00	801-3	RTS 23/ II
				48,00000				
4	970051060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 60 mm 0,3*8	m	2,40000	200,00	480,00	801-3	RTS 23/ II
				2,40000				
5	973046141R00	Vysekání výklenků a kapes ve zdivu betonovém kapes pro špalíky a krabice velikosti do 50x50 mm, do hloubky 50 mm 6*4	kus	24,00000	150,00	3 600,00	801-3	RTS 23/ II
				24,00000				
6	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm 8*4	m	32,00000	50,00	1 600,00	801-3	RTS 23/ II
				32,00000				
7	974031122R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm 3*4	m	12,00000	75,00	900,00	801-3	RTS 23/ II
				12,00000				
8	974049121R00	Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm 24*4	m	96,00000	75,00	7 200,00	801-3	RTS 23/ II
				96,00000				
9	974049122R00	Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm 10*4	m	40,00000	75,00	3 000,00	801-3	RTS 23/ II
				40,00000				
10	974052513R00	Frézování drážek pro instalace ve stropu betonovém hloubky do 30 mm, šířky do 30 mm 4*4	m	16,00000	75,00	1 200,00	801-3	RTS 23/ II
				16,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 152,95		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	D.1.4.4 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m. oborů 801, 803, 811 a 812	t	3,84316	300,00	1 152,95	801-4	RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,3,5,6,7,8,9, :

Součet : 3,84316

3,84316

Díl: 1		Rozváděč RB	36 020,00					
12	1	1/18 Rozvodnice na omítku, průhled.plast.dveře, dodávka a montáž	ks	4,00000	1 250,00	5 000,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
13	2	25/1 Hlavní vypínač, 1-pól, In=25A, dodávka a montáž	ks	4,00000	1 000,00	4 000,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
14	3	Jistič 13A, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=13A, dodávka a montáž	ks	8,00000	250,00	2 000,00		Vlastní
		2*4		8,00000				
15	4	Jistič 16A, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A, dodávka a montáž	ks	12,00000	300,00	3 600,00		Vlastní
		3*4		12,00000				
16	5	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 6/1N/003, dodávka a montáž	ks	4,00000	1 500,00	6 000,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
17	6	25/2/003 Chránič Ir=250A, typ AC, 2-pól, Idn=0.03A, In=25A, dodávka a montáž	ks	4,00000	1 000,00	4 000,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
18	7	Zaslepovací pás, dodávka a montáž	ks	2,00000	250,00	500,00		Vlastní
		0,5*4		2,00000				
19	8	10/1P-1TE Propojovací lišta 1m, 1-pól, In=63A, 10mm2, dodávka a montáž	ks	1,20000	100,00	120,00		Vlastní
		0,3*4		1,20000				
20	9	12/280/2 Svodič přepětí třídy B+C, 2pól sada pro TN-S, dodávka a montáž	ks	4,00000	2 000,00	8 000,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
21	10	ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A RSA 2,5A Řadová svornice barevná-modrá, dodávka a montáž	ks	4,00000	250,00	1 000,00		Vlastní
		1*4		4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	D.1.4.4 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	11	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 4 mm2,, drátování, dodávka a montáž 1*4	m	4,00000	50,00	200,00		Vlastní
23	12	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Montáž a popis rozvadece, dodávka a montáž 2*4	hod	8,00000	200,00	1 600,00		Vlastní
Díl: M21		Elektromontáže				64 860,00		
24	18	SUPER MONOFLEX - střední mechanická odolnost 750N PVC - (ČSN) 1220 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 20. 750N. dodávka a montáž 15*4	m	60,00000	50,00	3 000,00		Vlastní
25	19	PŘÍSLUŠENSTVÍ K TRUBKÁM 5321 PŘÍCHYTKA PVC, dodávka a montáž 5*4	ks	20,00000	5,00	100,00		Vlastní
26	20a	ELETKRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ LHD 20X20 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK. dodávka a montáž 4*4	m	16,00000	50,00	800,00		Vlastní
27	20b	ELETKRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ LHD 50X50 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK. dodávka a montáž 15*4	m	60,00000	50,00	3 000,00		Vlastní
28	21	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ, dodávka a montáž 19*4	ks	76,00000	40,00	3 040,00		Vlastní
29	22	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ, dodávka a montáž 1*4	ks	4,00000	40,00	160,00		Vlastní
30	23	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ, dodávka a montáž 4*4	ks	16,00000	40,00	640,00		Vlastní
31	24	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - UZAVŘENÉ PROVEDENÍ 8130 KRABICE S KRYTÍM IP 54. zvonky. dodávka a montáž 1*4	ks	4,00000	190,00	760,00		Vlastní
32	25	HMOŽDINKA HM 8 HMOŽDINKA 8, dodávka a montáž 15*4	ks	60,00000	8,00	480,00		Vlastní
33	26	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-112 2x1-2,5mm2, dodávka a montáž	ks	120,00000	5,00	600,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	D.1.4.4 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		30*4		120,00000				
34	27	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-104 3x1-2,5mm2, dodávka a montáž	ks	120,00000	6,00	720,00		Vlastní
		30*4		120,00000				
35	28	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-102 4x1-2,5mm2, dodávka a montáž	ks	80,00000	7,00	560,00		Vlastní
		20*4		80,00000				
36	29	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-105 5x1-2,5mm2, dodávka a montáž	ks	40,00000	9,00	360,00		Vlastní
		10*4		40,00000				
37	30	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti do 50 kg, dodávka a montáž	ks	4,00000	500,00	2 000,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
38	31	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm2, dodávka a montáž	ks	76,00000	20,00	1 520,00		Vlastní
		19*4		76,00000				
39	32	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji 4 mm2, dodávka a montáž	ks	24,00000	30,00	720,00		Vlastní
		6*4		24,00000				
40	33	Ukončení šňůr se zapojením 3x0,35 až 4 mm2, dodávka a montáž	ks	12,00000	35,00	420,00		Vlastní
		3*4		12,00000				
41	34	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC H07V-K 4 mm2, z.žl., dodávka a montáž	m	76,00000	30,00	2 280,00		Vlastní
		19*4		76,00000				
42	35	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC H07V-K 16 mm2, z.žl., dodávka a montáž	m	96,00000	90,00	8 640,00		Vlastní
		24*4		96,00000				
43	36	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-O 3x1.5 mm2, dodávka a montáž	m	72,00000	35,00	2 520,00		Vlastní
		18*4		72,00000				
44	37	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 mm2, dodávka a montáž	m	340,00000	35,00	11 900,00		Vlastní
		85*4		340,00000				
45	38	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5 mm2, dodávka a montáž	m	156,00000	50,00	7 800,00		Vlastní
		39*4		156,00000				
46	39	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 3x 4 mm2 - příklady z RE, dodávka a montáž	m	96,00000	90,00	8 640,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	D.1.4.4 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		24*4		96,00000				
47	40	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 4x1.5 mm2 - k ventilátoru s doběhem, dodávka a montáž	m	20,00000	50,00	1 000,00		Vlastní
		5*4		20,00000				
48	41	KABEL STÍNĚNÝ JYTY 2x1 mm - zvonky, dodávka a montáž	m	80,00000	40,00	3 200,00		Vlastní
		20*4		80,00000				
Díl: M212		PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami)				66 800,00		
49	42	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů do C2), dodávka a montáž	ks	8,00000	200,00	1 600,00		Vlastní
		2*4		8,00000				
50	43	Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F), dodávka a montáž	ks	4,00000	200,00	800,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
51	44	Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do hořlavých podkladů do C2), dodávka a montáž	ks	8,00000	200,00	1 600,00		Vlastní
		2*4		8,00000				
52	46	PŘÍSTROJ OVLÁDAČE (s bezšroubovými svorkami) Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové, svorky); řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (do hořlavých podkladů A2 až F) dodávka a montáž	ks	8,00000	200,00	1 600,00		Vlastní
		2*4		8,00000				
53	47	KRYT SPÍNAČE Kryt spínače kolébkového; b. bílá, dodávka a montáž	ks	20,00000	100,00	2 000,00		Vlastní
		5*4		20,00000				
54	48	Kryt spínače kolébkového, dělený; d. Tango; b. bílá, dodávka a montáž	ks	4,00000	100,00	400,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
55	49	KRYT SPÍNAČE Kryt spínače kolébkového, s čířým průzorem a popisovým polem; b. bílá, dodávka a montáž	ks	4,00000	100,00	400,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
56	50	KRYT ZASLEPOVACÍ Kryt zaslepovací, s plastovým upevňovacím třmenem; b. bílá, dodávka a montáž	ks	8,00000	100,00	800,00		Vlastní
		2*4		8,00000				
57	51	POLE POPISOVÉ Pole popisové, se symbolem zvonku;, dodávka a montáž	ks	4,00000	50,00	200,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	D.1.4.4 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1*4		4,00000				
58	52	RÁMEČEK Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá, dodávka a montáž	ks	36,00000	100,00	3 600,00		Vlastní
		9*4		36,00000				
59	53	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá, dodávka a montáž	ks	8,00000	100,00	800,00		Vlastní
		2*4		8,00000				
60	54	RÁMEČEK Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný; b. bílá, dodávka a montáž	ks	4,00000	100,00	400,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
61	55	ZÁSUVKA NN Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; b. bílá, dodávka a montáž	ks	32,00000	150,00	4 800,00		Vlastní
		8*4		32,00000				
62	56	ZÁSUVKA NN Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s. clonkami; řazení 2x(2P+PE); b. bílá dodávka a montáž	ks	12,00000	150,00	1 800,00		Vlastní
		3*4		12,00000				
63	57	ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruch; řazení 2x(2P+PE); b. bílá dodávka a montáž	ks	4,00000	1 250,00	5 000,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
64	58	ZVONEK BYTOVÝ Dvojtónový s dozvukem-plast, dodávka a montáž	ks	4,00000	1 500,00	6 000,00		Vlastní
		4*1		4,00000				
65	59	Elektronické domovní telefony Elektron. domovní telefon s tl. pro odemykání dveří, 1 servisní tl..., bílý - nutno instalovat stejný typ jako je instalován v domě dodávka a montáž	ks	4,00000	750,00	3 000,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
66	60	Detektor kouře bytový Moeller CSEZ-01/19 (obj.č. 110749), dodávka a montáž	ks	4,00000	1 000,00	4 000,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
67	61	VENTILÁTOR Pouze zapojení, montáž	ks	4,00000	250,00	1 000,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
68	62	Svítilno LED A - DUNO LED N 15E-NW-O - chodby, dodávka a montáž	ks	4,00000	650,00	2 600,00		Vlastní
		včetně zdroje osvětlení						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846	stupa: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	D.1.4.4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1*4		4,00000				
69	63	Svítlidlo LED B - DUNO LED N 24W-NW-O - pokoje, dodávka a montáž	ks	4,00000	1 000,00	4 000,00		Vlastní
		včetně zdroje osvětlení						
		1*4		4,00000				
70	64	Svítlidlo LED C - PANLUX KRUH MAXI 15W, 1350lm, 4000K, IP65 - koupelny strop, dodávka a montáž	ks	4,00000	1 000,00	4 000,00		Vlastní
		včetně zdroje osvětlení						
		1*4		4,00000				
71	65	Svítlidlo LED D - PANLUX OVAL MAXI 10W, 1000lm, 4000K, IP 65 - koupelny nad zrcadly, dodávka a montáž	ks	4,00000	1 000,00	4 000,00		Vlastní
		včetně zdroje osvětlení						
		1*4		4,00000				
72	66	SVÍTLIDLO ŽÁŘIVKOVÉ POD KUCHYŇSKOU LINKU - E - Ecolite Ganys TL2016-42 SMD 10W - pod kuchyňské linky, dodávka a montáž	ks	4,00000	1 000,00	4 000,00		Vlastní
		včetně zdroje osvětlení						
		1*4		4,00000				
73	67	PŘÍSTROJ TERMOSTATU - Přístroj spínací, pro univerzální termostat, - dodávka a montáž	ks	4,00000	1 000,00	4 000,00		Vlastní
		4		4,00000				
74	68	TERMOSTAT - OVLÁDACÍ JEDNOTKA - Termostat univerzální otočný (ovládací jednotka); b. bílá, - dodávka a montáž	ks	4,00000	1 000,00	4 000,00		Vlastní
		4		4,00000				
75	69	EKOLAMP Ekologický poplatek za svítidla	ks	20,00000	10,00	200,00		Vlastní
		5*4		20,00000				
76	70	EKOLAMP Ekologický poplatek za světelné zdroje	ks	20,00000	10,00	200,00		Vlastní
		5*4		20,00000				
Díl: M213		Ochranné pospojování				1 200,00		
77	71	ZEMNÍČÍ SVORKA ZSA16, dodávka a montáž	ks	16,00000	50,00	800,00		Vlastní
		4*4		16,00000				
78	72	ZEMNÍČÍ SVORKA Cu pás.ZS16 20x500x0,5mm, dodávka a montáž	ks	8,00000	50,00	400,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846	stupa: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	D.1.4.4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*4		8,00000				
Díl: M21-3		Ostatní náklady				38 400,00		
79	ON1	LESENÍ LEHKE PRACOVNI O VYSCE LESENOVE PODLAHY Do 1.2 m	ks	4,00000	500,00	2 000,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
80	ON2	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	24,00000	200,00	4 800,00		Vlastní
		6*4		24,00000				
81	ON3	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Uprava stavajiciho zarizeni	hod	8,00000	200,00	1 600,00		Vlastní
		2*4		8,00000				
82	ON4	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zabezpeceni pracoviste	hod	24,00000	200,00	4 800,00		Vlastní
		6*4		24,00000				
83	ON5	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Montaz	hod	64,00000	200,00	12 800,00		Vlastní
		16*4		64,00000				
84	ON6	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatnimi profesemi	hod	16,00000	200,00	3 200,00		Vlastní
		4*4		16,00000				
85	ON7	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizni technik	hod	32,00000	200,00	6 400,00		Vlastní
		8*4		32,00000				
86	ON8	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spoluprace s reviz.technikem	hod	4,00000	200,00	800,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
87	ON9	Doprava a přesun pro všechny byty	kompl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
		1		1,00000				
88	ON10	Podružný materiál pro všechny byty	kompl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
		1		1,00000				
Díl: 999		Poplatky za skládky				894,44		
89	979990101R00	Poplatek za skládku Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	0,63553	350,00	222,44	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 0,00800		0,00800				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 0,04800		0,04800				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,01697		0,01697				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,02400		0,02400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	D.1.4.4 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,06400		0,06400				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,04800		0,04800				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,19200		0,19200				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,20000		0,20000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,03456		0,03456				
90	979990191R00	Poplatek za skládku za uložení, plastové výrobky, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	1,92000	350,00	672,00	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 80 : 1,92000		1,92000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 306,08		
91	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	2,55553	350,00	894,44	801-3	RTS 23/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		2,3,4,5,6,7,8,9,10,80, :						
		Součet: : 2,55553		2,55553				
92	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	5,11106	100,00	511,11	801-3	RTS 23/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		2,3,4,5,6,7,8,9,10,80, :						
		Součet: : 5,11106		5,11106				
93	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,55553	180,00	460,00	801-3	RTS 23/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		2,3,4,5,6,7,8,9,10,80, :						
		Součet: : 2,55553		2,55553				
94	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	51,11056	20,00	1 022,21	801-3	RTS 23/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		2,3,4,5,6,7,8,9,10,80, :						
		Součet: : 51,11056		51,11056				
95	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	2,55553	250,00	638,88	800-2	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/1846stup: Stavební úpravy č. p. 1846 - 4 x 1+kk byty 2, 10, 21, 32
O:	Stupačka 8 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ ČÍSLO 2, 10, 21, 32 - 1+KK
R:	D.1.4.4 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

2,3,4,5,6,7,8,9,10,80, :

Součet: : 2,55553

2,55553

96	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti.	t	7,66658	100,00	766,66	800-2	RTS 23/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------	------------

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

2,3,4,5,6,7,8,9,10,80, :

Součet: : 7,66658

7,66658

97	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,55553	5,00	12,78	800-6	RTS 23/ II
----	--------------	--------------------------------------	---	---------	------	-------	-------	------------

s hrubým urovnáním,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

2,3,4,5,6,7,8,9,10,80, :

Součet: : 2,55553

2,55553

Celkem						246 063,47		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

JKSO:

926

Rekonstrukce

m2

Název akce: "STAVEBNÍ ÚPRAVY DPS 1846, UL. GENERÁLA KLAPÁLKA - SO04 - STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ 1+KK - 2024 -I ETAPA - STUPAČKA 7 "

Předpokládaný termín zahájení stavebních prací: 5.2.2024
Dokončení stavebních prací: do 120 dnů od zahájení stavebních prací

Název akce: "STAVEBNÍ ÚPRAVY DPS 1846, UL. GENERÁLA KLAPÁLKA - SO04 - STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ 1+KK - 2024 -II ETAPA - STUPAČKA 8 "

Číslo	Název	ČERVENEC				SRPEN				ZÁŘÍ				ŘÍJEN				Počet měsíců
		1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	Týden č.
2024/16	Stavební úpravy č. p. 1846, Vsetín - 4 x 1KK byty 2, 10, 21, 32																	Předpokládaný termín zahájení stavebních prací: 1.7.2024 Dokončení stavebních prací: do 120 dnů od zahájení stavebních prací
SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ 4x1KK																	
VN	Vedlejší náklady																	
ON	Ostatní náklady																	
1	Stavební řešení																	
31	Zdi podpěrné a volné																	
34	Stěny a příčky																	
41	Stropy a stropní konstrukce																	
61	Úpravy povrchů vnitřní																	
63	Podlahy a podlahové konstrukce																	
64	Výplně otvorů																	
94	Lešení a stavební výtahy																	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách																	
96	Bourání konstrukcí																	
99	Staveništní přesun hmot																	
711	Izolace proti vodě																	
713	Izolace tepelné																	
725	Zařizovací předměty																	
728	Vzduchotechnika																	
735	Otopná tělesa																	
766	Konstrukce truhlářské																	
767	Konstrukce zámečnické																	
771	Podlahy z dlaždic a obklady																	
776	Podlahy poviakové																	
781	Obklady keramické																	
783	Nátěry																	
784	Malby																	
999	Poplatky za skládky																	
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot																	
D.1.4.1	VYTÁPĚNÍ																	
733	Rozvod potrubí																	
734	Armatury																	
735	Otopná tělesa																	
798	Ostatní dodávky																	
999	Poplatky za skládky																	
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot																	
D.1.4.2	VZDUCHOTECHNIKA																	
1	Zařízení č.1a																	
2	Zařízení č.2a																	
999	Poplatky za skládky																	
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot																	
ON	Ostatní náklady																	
D.1.4.3	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA																	
41	Stropy a stropní konstrukce																	
61	Úpravy povrchů vnitřní																	
97	Proražení otvorů																	
99	Staveništní přesun hmot																	
713	Izolace tepelné																	
721	Vnitřní kanalizace																	
722	Vnitřní vodovod																	
725	Zařizovací předměty																	
767	Konstrukce zámečnické																	
999	Poplatky za skládky																	
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot																	
9	Ostatní dodávky																	
D.1.4.4	Elektroinstalace																	
61	Úpravy povrchů vnitřní																	
97	Proražení otvorů																	
99	Staveništní přesun hmot																	
1	Rozváděč RB																	
M21	Elektromontáže																	
M212	PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroub. svorkami)																	
M213	Ochranné pospojování																	
M21-3	Ostatní náklady																	
999	Poplatky za skládky																	
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot																	
Finanční harmonogram (CZK bez DPH)		284 659,00 Kč				406 900,00 Kč				595 513,69 Kč				623 038,39 Kč				1 910 111,08 Kč
		2024				2024				2024				2024				Rok

Předpokládaný termín zahájení stavebních prací: 1.7.2024
Dokončení stavebních prací: do 120 dnů od zahájení stavebních prací